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Wypadek w Komornikach
5 stycznia w 
godzinach 
wieczornych, 
na drodze 
krajowej nr 94, 
w Komornikach, 
doszło do 
groźnego 
wypadku, 
w którym 
zderzyły się dwa 
samochody osobowe - BMW i Renault.  2

Jest budżet 
powiatu
Janina Gawlik skarbnik powiatu  5

To był dobry 
rok dla gminy
Wójt Gminy Miękinia 
Jan Marian Grzegorczyn  9

tel. 505 502 202
reklama@otomedia.pl
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Zarzut zabójstwa 
ze szczególnym 
okrucieństwem
Dolnośląscy policjanci zatrzymali 
mężczyznę podejrzanego o zabójstwo ze 
szczególnym okrucieństwem 19-letniej 
Dominiki, do jakiego doszło w 
listopadzie pomiędzy miejscowościami 
Komorniki, a Środa Śląska.  2

Po alkoholu i bez 
uprawnień znieważył 
policjantów
Do policyjnego aresztu trafi ł 
27 - latek, który chcąc uniknąć 
odpowiedzialności za jazdę po 
alkoholu i bez uprawnień, usiłował 
przekupić funkcjonariuszy  2

Szachniewicz 
za Rucińskiego
Na sesji 30 grudnia zaprzysiężono 
siedemnastego i ostatniego radnego 
rady powiatu.  Marek Szachniewicz 
objął mandat za burmistrza Adama 
Rucińskiego.  5

Dla poprawy 
bezpieczeństwa
Średzka policja wzbogaciła się o nowy 
radiowóz marki Kia Ceed. Zakup 
w połowie sfi nansowały lokalne 
samorządy.  4

Rewolucja w prawach 
konsumenta
25 grudnia weszła w życie ustawa o 
prawach konsumenta, która zastąpi 
dotychczasowe ustawy o szczególnych 
warunkach sprzedaży konsumenckiej 
i o ochronie niektórych praw 
konsumentów oraz o odpowiedzialności 
za szkodę wyrządzona przez produkt 
niebezpieczny.  6

- WYWAŻANIE FELG BEZOTWOROWYCH
- SPRZEDAŻ OPON UŻYWANYCH 
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OJEKKKKKTOWANIE

PRACA DLA OPIEKUNKI 
OSÓB STARSZYCH 

w Niemczech,w Anglii, 
szybkie wyjazdy, 
wysokie zarobki.
tel. 501 355 948

W taki sposób parafia pw.św.Andrzeja w Środzie Śląskiej świętowała dzień 
Objawienia Pańskiego czyli święto Trzech Króli.  8

KOLĘDOWANIE PARAFIALNE 2015

Ciekawe rzeczy działy się 
w grudniu w Muzeum 
Regionalnym w Środzie 
Śląskiej. Najpierw zasoby 
placówki powiększyły się o 
„skarb oleśnicki”, który kilka 
dni później wypożyczono. 
Historia tych eksponatów 
rozpoczyna się w 2010 roku.   
  4

Coraz więcej skarbów  
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Po alkoholu i bez uprawnień znieważył 
policjantów
Do policyjnego aresztu trafi ł 27 - latek, który chcąc uniknąć odpowiedzialności za jazdę po 
alkoholu i bez uprawnień, usiłował przekupić funkcjonariuszy, oferując im 2 tys. złotych. 
Średzcy policjanci podczas patrolowania miasta, na jednej z ulic zauważyli samochód 
marki Mazda, który jechał bez włączonych świateł. Funkcjonariusze postanowili sprawdzić 
kierującego i auto. Kierujący nie reagował jednak na sygnały świetlne i dźwiękowe do 
zatrzymania.
Po zatrzymaniu, mężczyzna był agresywny i nadal nie stosował się do poleceń 
policjantów, których podczas interwencji kilkukrotnie znieważył. Jak się okazało, auto 
prowadził 27 – letni mieszkaniec Środy Śląskiej. Jego zachowanie wskazywało na to, że 
może on znajdować się pod wpływem alkoholu. 
Przeprowadzone badanie potwierdziło podejrzenia policjantów. Kierujący miał blisko 
pół promila alkoholu w organizmie. Nie posiadał również uprawnień do kierowania 
pojazdami. Ale to nie wszystko. Mężczyzna w zamian za odstąpienie od wykonywanych 
przez policjantów czynności służbowych, zaproponował im łapówkę w kwocie 2 tys. 
złotych.
Mężczyzna trafi ł do policyjnego aresztu. Funkcjonariusze w toku prowadzonych 
czynności, przedstawili mu dwa zarzuty - znieważenia funkcjonariuszy oraz obietnicy 
udzielenia korzyści majątkowej. Wobec zatrzymanego mężczyzny sąd zastosował środki 
zapobiegawcze w postaci dozoru policyjnego oraz poręczenia majątkowego w kwocie 3 
tys. złotych.
Zatrzymanemu za czyny, o które jest podejrzany, grozić teraz może kara nawet do 10 lat 
pozbawienia wolności.
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reklama@otomedia.pl
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tel. 505 502 202
tel. 512 745 851
tel. 605 951 516

Dni wyjazdu z Polski: ŚRODA, NIEDZIELA

Dni powrotu do Polski: CZWARTEK, PONIEDZIAŁEK

www. r-bus.pl     |     e-mail: info@r-bus.pl

+48  888 208 688
+49 171 564 36 46

cena od
 179zł / 45€

Licencjonowane przewozy osobowe
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R E K L A M A Nad wyjaśnieniem bru-
talnego zabójstwa młodej, 
19 – letniej kobiety, od chwili 
ujawnienia zwłok, nieprzerwa-
nie pracowali policjanci ze spe-
cjalnej grupy, powołanej przez 
Komendanta Wojewódzkiego 
Policji we Wrocławiu, w skład 
której wchodzili funkcjona-
riusze pionu operacyjnego i 
dochodzeniowo – śledczego 
komendy wojewódzkiej oraz 

policjanci z komendy powiato-
wej w Środzie Śląskiej.

Przez cały okres prowadzo-
nych działań, policjanci badając 
okoliczności tej sprawy, współ-
pracowali z prokuraturą, biegły-
mi z różnych dziedzin i innymi 
jednostkami Policji. Funkcjona-
riusze analizowali krok po kroku 
każdą z przyjętych wersji. Dro-
biazgowo sprawdzano każdy wą-
tek, każdą uzyskaną informację 

i każdy zabezpieczony materiał. 
W działaniach wykorzystywano 
również specjalnie wyszkolone 
psy tropiące policji dolnośląskiej 
i saksońskiej, których umiejęt-
ności znacznie wzbogaciły ma-
teriał zgromadzony w procesie 
wykrywczym. 

Zabezpieczane w toku prowa-
dzonych czynności najmniejsze 
ślady, dokładnie badano współ-
pracując z Laboratorium Krymi-
nalistycznym KWP we Wrocła-
wiu i Centralnym Laboratorium 
Kryminalistycznym Komendy 
Głównej Policji. Wykorzystując 
cały warsztat pracy operacyjnej 
i procesowej, policjanci zebrali 
materiał, który dał podstawę do 
typowania, a następnie zatrzyma-
nia mężczyzny podejrzewanego o 
zabójstwo.

Okazał się nim 45 – letni 
mieszkaniec powiatu średzkie-
go. Do jego zatrzymania do-
szło 18 grudnia, w godzinach 
popołudniowych, w miejscu 
zamieszkania. Mężczyzna był 
kompletnie zaskoczony. Nie 
stawiał oporu. Po zatrzymaniu 
został przewieziony do Ko-
mendy Wojewódzkiej Policji 
we Wrocławiu, gdzie policjan-
ci i prokuratorzy wykonywali z 
jego udziałem dalsze czynności. 

Zgromadzony materiał 
dowodowy dał podstawę do 
przedstawienia zatrzymanemu 
przez prokuraturę zarzutu za-
bójstwa ze szczególnym okru-
cieństwem, który mężczyzna 
usłyszał 19 grudnia. O dalszym 
losie zatrzymanego zdecyduje 
teraz sąd.

Dolnośląscy policjanci zatrzymali mężczyznę 
podejrzanego o zabójstwo ze szczególnym 
okrucieństwem 19-letniej Dominiki, do 
jakiego doszło w listopadzie pomiędzy 
miejscowościami Komorniki, a Środa Śląska.

Zarzut zabójstwa ze 
szczególnym okrucieństwem

W wyniku zderzenia, cztery 
osoby podróżujące pojazdami 
zostały poszkodowane oraz uwię-
zione w rozbitych samochodach. 
Droga w obu kierunkach została 
całkowicie zablokowana.

Pierwsze czynności ratow-
nicze, polegające na udzielaniu 
pomocy przedmedycznej po-
szkodowanym podjął strażak, 
mieszkaniec Środy Śląskiej, który 
będąc po służbie, był świadkiem 
wypadku.

Po przyjeździe jednostek 
dalsze działania polegały na za-
bezpieczeniu miejsca zdarzenia, 

uwolnieniu poszkodowanych z 
zakleszczonych pojazdów oraz 
neutralizacja rozlanych płynów 
eksploatacyjnych wyciekających 
z pojazdów.

Po uwolnieniu poszkodo-
wanych, dwóch kobiet i dwóch 
mężczyzn dalszej pomocy udzie-
lały im zespoły ratownictwa me-
dycznego.

Straty materialne wyniosły ok. 
50 tys. zł, zniszczeniu uległ przód 
pojazdu BMW oraz Renault.

W działaniach ratowniczych 
brały udział 4 zastępy PSP i OSP 
- łącznie 18 strażaków, 4 zespoły 

pogotowania ratunkowego oraz 
Policja. Działania ratownicze 
prowadzone przez straż pożarną 
trwały około 90 minut.

Prawdopodobną przyczyną 
wypadku było niedostosowanie 

prędkości do warunków panu-
jących na drodze. Postępowanie 
w tej sprawie prowadzi Policja.

DARIUSZ DOMARADZKI/KPPSP 
ŚRODA ŚLĄSKA

5 stycznia w godzinach wieczornych, na drodze 
krajowej nr 94, w Komornikach, doszło do 
groźnego wypadku, w którym zderzyły się 
dwa samochody osobowe - BMW i Renault.

Wypadek w Komornikach. 
Sprawna akcja strażaków
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BASF Polska Sp. z o.o. oraz 
Rileta  Sp. z o.o. podpisały wła-
śnie listy intencyjne w sprawie 
współpracy dotyczącej przygoto-
wania wykwalifikowanych kadr 
dla potrzeb regionu w Legnicy i 
Komornikach.

Wszyscy partnerzy listów in-
tencyjnych zobowiązują się m.in. 
do wspólnej pracy na rzecz dosto-
sowania kierunków kształcenia do 
potrzeb przemysłu i pozyskiwa-
nia funduszy na cele edukacyjne. 
- Jednak przede wszystkim, firmy 
zapowiadają organizację praktyk 
zawodowych na terenie zakładów 
BASF Polska Sp. z o.o. i Rileta 
Sp. z o.o. Dodatkowo, będą tak-
że intensywnie współpracować z 
Powiatowymi Urzędami Pracy w 
Środzie Śląskiej w celu aktywizacji 
absolwentów szkół zarejestrowa-

nych w PUP-ach, którzy ukończyli 
szkołę zgodną z profilem działal-
ności przedsiębiorstw – mówi Ra-
fał Jurkowlaniec, prezes Zarządu 
Legnickiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej.

Szkolnictwo zawodowe „skro-
jone na miarę” pracodawców to cel 
Legnickiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej, która od lat z powo-
dzeniem wspiera rozwój zaplecza 
kadrowego poprzez łączenie edu-
kacji z praktyczną nauką zawodu. 

W bezpośrednim otoczeniu 
Strefy znajduje się 26 szkół za-
wodowych i technicznych oraz 
8 uczelni wyższych otwartych 
na współpracę z inwestorami. 
W Legnickiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej działa już 10 klas 
patronackich, w których nauka 
zawodu odbywa się zarówno w 

szkołach, jak i firmach. Prekurso-
rem rozwoju szkolnictwa dualnego 
w Strefie była firma Volkswagen, 
która kilkanaście lat temu zapo-
czątkowała starania o wpisanie na 
listę zawodów – mechatronika. 
Dziś absolwenci tego kierunku są 
poszukiwanymi na rynku pracy 
specjalistami. 

W gronie firm zaangażo-
wanych w rozwój szkolnictwa 
zawodowego są także: Sitech, 
Winkelmann, Haerter Technika 
Wytłaczania i Vorwerk Dichtung-
systeme, które patronują klasom w 
Chocianowie, Legnicy i Środzie 
Śląskiej. 

Kolejne firmy z Legnickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej chcą współpracować na 
rzecz rozwoju szkolnictwa zawodowego. 
Do inicjatywy przystąpiło też Starostwo 
Powiatowe w Środzie Śląskiej.

BASF i średzkie Starostwo w programie

Historia tych eksponatów roz-
poczyna się w 2010 roku. 

Wtedy to podczas prac re-
montowych na Starym Mieście 
w Oleśnicy odkryto 420 śre-
dniowiecznych monet. W trak-
cie analizy ustalono, że są to tak 
zwane grosze praskie, najbardziej 
popularny środkowoeuropejski, 
średniowieczny pieniądz, w tym 
przypadku wybijany w większości 
przez Wacława IV (1378-1419), 
który objął koronę czeską, a na-
stępnie niemiecką po swoim ojcu 
– słynnym cesarzu Karolu IV. 
Warto przypomnieć, że to wła-
śnie klejnoty Karola IV, określane 
mianem skarbu średzkiego, zo-
stały odnalezione w Środzie Ślą-
skiej niemal trzydzieści lat temu.

Niedługo po odkryciu mo-
net w Oleśnicy, zespół ten został 
określony (trochę na wzór skarbu 
średzkiego) skarbem oleśnickim. 
W związku z brakiem placówki 

muzealnej w Oleśnicy Woje-
wódzki Konserwator powierzył 
go naszemu muzeum, gdzie zo-
stał podany konserwacji, a na po-
czątku grudniu minionego roku 
oficjalnie przekazany w depozyt. 

To z kolei umożliwiło dalsze 
czynności polegające na podpi-
saniu specjalnej umowy między 
średzkim muzeum a Biblioteką 
Publiczną w Oleśnicy, na której 
mocy „skarb oleśnicki” będzie 
mógł być prezentowany w ole-
śnickim Domu Spotkań z Histo-
rią, afiliowanym przy wspomnia-
nej bibliotece. Umowa ta została 
podpisana w grudniu minionego 
roku. 

W imieniu naszej placów-
ki wystąpił dyrektor Grzegorz 
Borowski, natomiast ze strony 
oleśnickiej biblioteki jej dyrektor 
Anna Zasada. Podpisaniu umowy 
oraz przekazaniu monet towarzy-
szyli starosta średzki - Sebastian 

Burdzy oraz burmistrz Środy 
Śląskiej - Adam Ruciński. Obec-
na była również Ilona Wodejko, 
zajmująca się w muzeum inwen-
taryzacją zbiorów i mająca duży 
wkład w przygotowanie umowy. 

– Cieszymy się, że kolejny 
skarb trafił pod naszą opiekę, 
i że mogliśmy pomóc miastu 
Oleśnica. Jestem przekonany, że 
to początek ciekawej i owocnej 

współpracy – podsumowuje dy-
rektor Borowski. 

Wystawa ze skarbem ole-
śnickim zostanie otwarta na 
przełomie lutego i marca. Skarb 
wypożyczono do Oleśnicy na 5 
lat, jednak zgodnie z umową pod 
koniec roku będzie prezentowany 
w naszej placówce. O czym przy-
pomnimy w odpowiednim czasie. 

(GRZEGORZ BOROWSKI, ERS)

Ciekawe rzeczy działy się w grudniu w Muzeum 
Regionalnym w Środzie Śląskiej. Najpierw zasoby 
placówki powiększyły się o „skarb oleśnicki”, 
który kilka dni później wypożyczono.   

Coraz więcej skarbów  
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TAKA REKLAMA

wejdź na stronę:

Dzwoń: 512 745 851
505 502 202

Mailuj: reklama@otomedia.pl

KOSZT JEDYNIE

woń: 512 745 851 Mailuj: reklama@otomedia pl

45 PLN netto

media.pl
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dzwoń:
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Franciszek Siwiec
tel. 505 502 202

reklama@otomedia.pl
Biuro Reklam:
tel. 512 745 851

Nowy radiowóz ma silnik 
benzynowy GDI o pojemności 
1.6 i mocy 135 KM, klimatyzację, 
radio CB i poduszki powietrz-
ne. Może osiągać prędkość 195 
km na godzinę. Pojazd w wersji 
oznakowanej kosztuje ok. 61 tys. 
zł. Jego zakup współfinansowało 
Starostwo Powiatowe w Środzie 
Śląskiej oraz gminy Środa Śląska, 
Miękinia, Kostomłoty, Udanin i 
Malczyce. 

- Samochód wesprze prace 
Ogniwa Ruchu Drogowego. Bę-
dzie wykorzystywany w służbie 
na drogach całego powiatu, aby 
dbać o bezpieczeństwo wszyst-
kich uczestników ruchu drogo-
wego, zarówno kierujących, jak 
i pieszych – podkreślił komen-
dant policji Dariusz Łopuszyński 
podczas uroczystego przekazania 
kluczyków.

(ERS)

Średzka policja wzbogaciła się o nowy 
radiowóz marki Kia Ceed. Zakup w połowie 
sfinansowały lokalne samorządy.

Dla poprawy 
bezpieczeństwa

Mieszkania Domy 
Lokale Grunty

Wejdź i dodaj ofertę
www.nieruchomosciplus.pl
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Część I.
Projekcja fi lmu  „Scenariusz na miłość” 
Keith Michaels (Hugh Grant) był bardzo wziętym scenarzystą. 15 lat później jest roz-
wiedziony, załamany, zbliża się do pięćdziesiątki i nie napisał hitu od lat. Na szczęście 
jego agentka znalazła mu pracę. Uniwersytet w spokojnej angielskiej mieścinie szuka 
kogoś do prowadzenia kursu pisania scenariuszy. Keith ma nadzieję znaleźć tutaj spo-
kój by napisać nowy przebojowy scenariusz. Na jego drodze staje jednak Holly (Marisa 
Tomei), która zmieni postrzeganie świata przez bohatera.

Cześć II.
Zdrowie jest najważniejsze
Spotkanie poprowadzi magister fi zjoterapii Jagoda Makselon z Gabinetu zdrowia i 
urody GOGA ze Środy Śląskiej. Gabinet oferuje szeroki zakres zabiegów z zakresu fi zjo-
terapii, rehabilitacji, kosmetyki oraz pielęgnacji dłoni i stóp.
Na spotkaniu m.in.: 
• Wprowadzenie w tematykę zdrowy kręgosłup
• Prezentacja ćwiczeń przywracających równowagę napięć mięśniowych kręgosłupa, 

niwelujących bóle kręgosłupa
• Konkurs z niespodzianką

cena biletu 15 zł

15 stycznia o godzinie 18:00 zapraszamy wszystkie 
Panie na Kobiecy Czwartek w Cyfrowym Kinie.

Kobiecy 
czwartek

Najważniejszymi dochoda-
mi powiatu są subwencje oraz 
udział w podatku dochodowym 
od osób fizycznych. Dochody te 
szacuje Ministerstwo Finansów i 
w przyszłym roku wyniosą one 
ponad 23 mln zł. W dochodach 
ujęto również środki od Wojewo-
dy Dolnośląskiego: na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej – 6 818 tys. zł. Ze sprze-
daży swojego majątku powiat po-
zyska 310 tys. zł. 

Wydatki w 2015 roku wyniosą 
tyle co dochody czyli 36 791 tys. 
zł. Największym i najkosztow-
niejszym (4 700 tys. zł) zadaniem 
inwestycyjnym będzie przebudo-
wa drogi powiatowej na odcinku 
od skrzyżowania dróg 2020D i 
2087D do miejscowości Udanin. 

Będzie to ósma „schetynówka” 
powiatu co oznacza, że połowę 
kosztów pokryje wojewoda dol-
nośląski, w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych na lata 2012-2015, a 
pozostałą część Powiat oraz Gmi-
na Udanin. Pozostałe wydatki in-
westycyjne to: powierzchniowe 
utrwalenie dróg powiatowych 
(330 tys. zł) oraz przebudowa 
mostu drogowego nad Cichą 
Wodą w Różanej (250 tys. zł)

W budżecie jak co roku utwo-
rzono rezerwy: ogólną w kwocie 
110 tys. zł oraz z przeznaczeniem 
na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego – 100 tys. zł. 

– Budżet na 2015 roku jest po-
równywalny do zeszłorocznego. 
Aby utrzymać wskaźniki nało-

żone przez ustawę o finansach 
publicznych w dużym stopniu 
trzeba będzie ograniczać wydatki 
bieżące i jak najwięcej środków 
przeznaczyć na wydatki inwe-
stycyjne –podsumowuje Janina 
Gawlik skarbnik powiatu. – Bu-
dżet powiatu jest zrównoważany 
i nie przywidujemy zaciągania 
kredytów. Powoli przygotowuje-
my się do wykupy obligacji, co 

nastąpi w 2017 roku – dodaje 
skarbnik

Projekt budżetu uzyskał po-
zytywną opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz wszystkich 
komisji stałych rady powiatu. Za 
podjęciem uchwały budżetowej w 
takim kształcie głosowało czter-
nastu radnych (wszyscy obecni 
na sali). Taką sama liczbą głosów 
przyjęto Wieloletnią Prognozę Fi-
nansową Powiatu Średzkiego na 
lata 2015-2024. 

(ERS)

Budżety powiatu:
Rok 2010 - dochody 42 117 tys. zł, wydatki 
45 147 tys. zł, defi cyt  3 030 tys. zł. 
Rok 2011 - dochody 40 400 tys. zł, wydatki  
43 700 tys. zł, defi cyt  3 300 tys. zł
Rok 2012 - dochody 33 716 tys. zł, a 
wydatki 31 516 tys. zł, nadwyżka  2 200 
tys. zł. 
Rok 2013 - dochody i wydatki 37 306 tys. zł
Rok 2014 - dochody i wydatki 32 444  tys. zł

Dochody w kwocie 36 791 tys. zł i wydatki 
na takim samym poziomie - tak przedstawia 
się budżet Powiatu Średzkiego na 2015 
rok przyjęty na grudniowej sesji.

Uchwalano budżet powiatu

Janina Gawlik skarbnik powiatu

Skład rady powiatu kadencji 
2014-2018 przedstawia się więc 
następująco: Kazimierz Buba, 
Sebastian Burdzy, Józef Chabra-
szewski, Piotr Masłowski, Halina 
Mikła (mandat za wójta Malczyc 
Piotra Frankowskiego), Czesław 
Osiecki, Daniel Padewski, Grze-
gorz Pierzchalski, Jan Piotrow-
ski (mandat za wójta Kostomłot 
Stanisława Wichę), Małgorzata 
Rachwalska, Witold Rutkowski, 
Jadwiga Rybacka, Marek Szach-

niewicz (mandat za burmistrza), 
Daniel Uszyński, Jerzy Wieczo-
rek, Mariusz Wojewódka i An-
drzej Znamirowski. 

Na sesji wybrano też wice-
przewodniczącego rady. Funkcję 
tę jednogłośnie powierzono Hali-
nie Mikle z Udanina. Radni przy-
jęli też budżet powiatu na 2015 
rok, o czym piszemy w osobnym 
artykule.

(RFP)

Na sesji 30 grudnia zaprzysiężono 
siedemnastego i ostatniego radnego rady 
powiatu.  Marek Szachniewicz objął mandat 
za burmistrza Adama Rucińskiego.

Szachniewicz 
za Rucińskiego

Głosowanie na wiceprzewodniczącego

Oto tematy przewodnie kolej-
nych sesji: 

Styczeń:
1. Analiza poniesionych w 2014 roku wydat-

ków na wynagrodzenia nauczycieli w 
odniesieniu do wysokości średnich wyna-
grodzeń oraz średniorocznej struktury 
zatrudnienia – nauczycieli na poszczegól-
nych stopniach awansu zawodowego. 

2. Ocena bazy dydaktycznej w podległych 
placówkach.

Luty:
1. Analiza rynku pracy za 2014 rok
2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska o stanie środowiska 
na obszarze województwa.

Marzec:
1. Sprawozdanie z działalności Powiato-

wego Centrum Pomocy Rodzinie,

2. Ocena zasobów pomocy społecznej,
3. Coroczne sprawozdanie z realizacji ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej.

Kwiecień:
1. Roczne sprawozdanie z działalności Komendy 

Powiatowej Policji informacja o stanie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa Powiatu 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitar-
nego powiatu.

4. Ocena akcji „Zima”.
Maj:
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2014 rok. Absolutorium dla 
Zarządu Powiatu.

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Rzecznika Praw Konsumentów.

Czerwiec:

1. Ocena funkcjonowania placówek 
oświatowych.

Lipiec, sierpień: przerwa wakacyjna 
Wrzesień:
1. Informacja na temat realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2014-
2015 oraz analiza wyników spraw-
dzianów i egzaminów w podległych 
placówkach

2. Sprawozdanie z realizacji planu pracy 
Powiatowego Ośrodka Edukacji za rok 
szkolny 2014-2015.

Październik:

1. Działalność promocyjna Powiatu, 
informacja o pozyskanych środkach 
zewnętrznych w 2014 roku,

2. Stan przygotowania do zimowego 
utrzymania dróg.

Listopad:
1. Ocena funkcjonowania Wydziału Geo-

dezji Katastru i Kartografi i,
2. Ocena funkcjonowania Wydziału Urba-

nistyki, Architektury i Budownictwa.
Grudzień:
1. Działalność Muzeum Regionalnego w 

Środzie Śląskiej
(RFP)

Zgodnie ze zwyczajem na grudniowej sesji radni 
powiatu przyjęli plan pracy Rady na kolejny rok.

Plan pracy rady
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Nowa ustawa oznacza wię-
cej przywilejów dla kupujących. 
Nowe przepisy m.in.;
- przywracają pojęcie wadliwego 

towaru (5561kc),
- uchylają obowiązek konsu-

menta zawiadomienia o wa-
dzie rzeczy w ciągu dwóch 
miesięcy od jej wykrycia,

- wprowadzają możliwość żą-
dania zwrotu pieniędzy przy 
istotnej wadzie i przy drugiej 
reklamacji w ramach rękojmi,

- wydłużają „domniemanie” wa-
dliwości rzeczy z 6 miesięcy do 
1 roku,

- przywracają gwarancję,
- wydłużają prawo odstąpienia 

od umowy zawartej na odle-
głość lub poza lokalem przed-
siębiorstwa z 10 do 14 dni,

- zapewniają konsumentom do-
datkowych 12 miesięcy w sy-
tuacji, gdy przedsiębiorca nie 
dołączy do towaru informacji o 

prawie odstąpienia od umowy 
oraz wzoru oświadczenia od 
odstąpieniu.
Więcej informacji można 

znaleźć na branżowych stronach 
m.in. Urzędu Ochrony Konku-
rencji i Konsumentów – www.
uokik.gov.pl czy www.federacja-
konsumentow.org.pl

Pomoc w dochodzeniu swo-
ich roszczeń konsumenci mogą 
uzyskać u rzeczników konsumen-
tów. W naszym powiecie funkcje 
tę pełni Bożena Sielska. Biuro 
rzecznika mieści się na parterze 
budynku starostwa, pokój nr 002 
(wejście od ul. W. Korwina), tel. 
71 396 89 34, e-mail: rzecznik.
konsumentow@powiat-sredzki.pl
Godziny pracy:
poniedziałek 7.30 - 15.30
wtorek 7.30 - 15.30
środa 7.30 - 17.00
czwartek 7.30 - 15.30
piątek 7.30 - 14.00

(RFP)

25 grudnia weszła w życie ustawa o prawach 
konsumenta, która zastąpi dotychczasowe dwie 
ustawy o szczególnych warunkach sprzedaży 
konsumenckiej i o ochronie niektórych praw 
konsumentów oraz o odpowiedzialności za szkodę 
wyrządzona przez produkt niebezpieczny.

Rewolucja w prawach 
konsumenta

Przeznaczone są dla najbar-
dziej potrzebujących uczniów i 
ich rodzin z naszej gminy oraz 
dla Polaków żyjących na Kresach. 
Dary zbierane są również poza 
środowiskiem szkolnym. 

Dzięki hojności uczniów, na-
uczycieli i mieszkańców gminy w 
tym roku udało się zgromadzić 

mnóstwo produktów  spożyw-
czych, chemicznych, słodyczy 
oraz przyborów szkolnych. Ob-
darowaliśmy kilka rodzin z naszej  
gminy znajdujących się w trud-
nej sytuacji materialnej.      A  7 
wielkich  paczek  pojechało poza 
naszą wschodnią granicę. 

Te paczki,  to nie tylko świą-
teczny upominek, ale również 
wyraz pamięci o tych, którzy nie 
z własnego wyboru muszą żyć na 
obcej Ziemi. Świąteczne paczki 
trafią wszędzie tam, gdzie biją 
stęsknione, polskie serca (pol-
skich wsi, szkół oraz parafii na 
Wileńszczyźnie i Ukrainie). Dra-
matyczne warunki materialne za-
grażają możliwości kultywowania 
tradycji i języka polskiego wśród 
naszych rodaków za wschodnią 
granicą. 

Mamy nadzieję, że nasza ak-
cja chociaż w niewielki sposób 

przyczyni się do radości płyną-
cej ze świąt  narodzenia naszego 
Zbawiciela. Niech i na twarzach 
naszych rodaków z Wileńszczy-
zny i Ukrainy zagości uśmiech, 
wynikający z faktu, że ktoś o nich 
pamięta. 

Być blisko innych to wielka 
rzecz. Podarować im odrobinę 
serca – jeszcze większa. Pamiętaj-
my o tym.!!!!  Za okazaną pomoc 
potrzebującym i włączenie się do 
akcji. Serdecznie dziękujemy!                                                                                                     

LILLA STAWOROWSKA
OPIEKUN SZKOLNEGO 

WOLONTARIATU

Stało się tradycją, że w okresie przedświątecznym 
wolontariusze z Gimnazjum im. ks. Jana 
Twardowskiego w Kostomłotach organizują w 
szkole akcję zbierania darów na świąteczne paczki.

Świąteczny dar serca

–  Wymyśliliśmy ten turniej, 
aby nasze dzieci, które w podsta-
wówce chodziły do różnych klas 
szybciej się zintegrowały. Był on 
też okazją do lepszego poznania 
wychowawczyni, nauczycieli 

naszych dzieci, a także siebie - 
rodziców. A jak wiadomo sport 
świetnie takiej integracji sprzyja 
– mówi jedna z mam inicjatorek.

Turniej odbył się w sali spor-
towej Szkoły Podstawowej nr 3. 

Przybyłych podzielono na czte-
ry zespoły. Miłym zaskoczeniem 
była 100 procentowa obecność 
dyrekcji gimnazjum. Dryżyny 
zagrały systemem „każdy z każ-
dym”. 

Po podliczeniu wyników 
okazało się, że aż trzy maja po 6 
pkt. i o zwycięstwie zadecydują 
rzuty karne. Najlepsi w ich egze-
kwowani okazali się zawodnicy 
Czarnych Smoków - decydującą 
bramkę zdobył Bartek Babiński. 
Z kolei gol Olka Łuczyckiego zde-
cydował o drugim miejscu dru-
żyny Dynamo Kajaki. Najwcze-
śniej z turniejem pożegnała się 
najbardziej żeńska drużyna Super 
Team co trochę potwierdza tezę, 
że piłka nożna to męski sport. 

Oprócz pucharu i dyplomów 
dla drużyn wręczono też nagrody 
specjalne. Najlepszym strzelcem 
turnieju została dyrektor Joanna 
Pieprzyk („jeden gol, ale jaki”), 
bramkarzem dyrektor Włodzi-
mierz Papacz („ciągle ma sporto-
wy dryg”), zawodnikiem - Alek-
sandra Zaczyk („mała i zwinna”). 
Wychowawczyni klasy Alicja 

Przesławska za „wzorowy sporto-
wy strój i kibicowanie wszystkim” 
zdobyła tytuł najbardziej nieza-
pomnianego uczestnika. 

Aby integracja była pełna ro-
dzice zadbali też o słodki poczę-

stunek oraz napoje. Impreza za-
kończyła się wnioskiem, że było 
to pierwsze, lecz nie ostatnie takie 
spotkanie. 

(ERS)

Skład zwycięskiej drużyny: 
uczniowie: Bartek Babiński, Marcel Taci-
kiewicz, Kacper Szatan,
rodzice: Renata Warzych, Monika Szatan, 
Przemysław Babiński, Mariusz Jastrzębski  
nauczyciele: Janusz Strożek 

W grudniu uczniowie kl. Ia średzkiego gimnazjum, 
ich nauczyciele oraz rodzice spotkali się na 
Mikołajowym Integracyjnym Turnieju Piłkarskim.

Turniej jakiego nie było

Rzuty karne – pełne skupienie…

Dyrektor szkoły okazał się również dobrym bramkarzem Zadowolone, i już mniej groźne, Czarne Smoki

Drużyny wg kolejności zajętych miejsc, najniżej

Sędzią głównym turnieju był Sławomir Samiec-Talar
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W spotkaniu wzięli udział 
włodarze powiatu i gmin, radni, 
dyrektorzy i kierownicy jedno-
stek organizacyjnych oraz bliscy, 
opiekunowie i uczestnicy Środo-
wiskowego Domu Samopomocy 
w Środzie Śląskiej i jego filii w 
Piersnie. Po wspólnej modlitwie, 
którą zainicjował ksiądz Leszek 
Woźny podzielono się opłatkiem 
i złożono sobie życzenia.

Na stołach, tak jak w każ-
dym domu, gościły tradycyjne 
potrawy wigilijne przygotowane 
przez kadrę i domowników ŚDS. 
Zgodnie ze zwyczajem domow-
nicy przygotowali też Jasełka. 
Wspaniałe dekoracje, stroje oraz 
gra aktorska wzbudziły zachwyt 
i uznanie gości.

(RFP)

Zgodnie z tradycją Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Środzie Śląskiej zorganizował 
spotkanie opłatkowe. Przy stole wigilijnym 
w Piersnie zasiadło 130 osób.

Spotkanie opłatkowe w Piersnie

Przedświąteczne spotkanie dostarczyło wszystkim wielu wzruszeń i radości.

Wystawa powstała w związku 
z jubileuszem 10-lecia Warsztatu 
Terapii Zajęciowej Stowarzysze-
nia Pomocy Dzieciom i Młodzie-
ży z MPDz ,,Ostoja” w Środzie 
Śląskiej. 

W jej otwarciu wzięli udział 
przedstawiciele lokalnych władz, 
poseł na Sejm RP Sławomir Pie-
chota, dyrektor Dolnośląskiego 
Sejmiku Osób Niepełnospraw-
nych we Wrocławiu Marcin So-
kołowski oraz prezes stowarzy-
szenia Małgorzata Gorący. Na 
wernisażu nie mogło zabraknąć 

i oczywiście nie zabrakło pod-
opiecznych stowarzyszenia, w 
tym autorów fotografii.

Wystawa składa się z kilku-
dziesięciu prac prezentujących 
zabytki, a także osobliwości Po-
wiatu Średzkiego. Znajdziemy 
na niej m.in. fotografie pałacu w 
Szczepanowie, ruin papierni w 
Malczycach, średzkich „kajaków”, 
a także Środy Śląskiej widzianej 
z wieży kościelnej. Na wystawie 
znalazła się też jedna praca lite-
racka. To opis Krępic, którego 
autorką jest niepełnosprawna 

mieszkanka tej miejscowości, 
również uczestniczka Warsztatu.

W średzkim muzeum wy-
stawa będzie prezentowana do 

końca stycznia. Zachęcamy do 
jej obejrzenia. 

(RFP)

W grudniu w Muzeum Regionalnym w Środzie 
Śl. otwarto wystawę „POWIAT ŚREDZKI W 
OCZACH UCZESTNIKÓW WARSZTATU 
TERAPII ZAJĘCIOWEJ”. Niezwykłe fotografie 
można oglądać do końca stycznia.

Zobacz, jak inni widzą 
nasz Powiat

Czekaliśmy długo, ale było 
warto, a lepszy prezent (nie tylko 
pod choinkę) trudno sobie wy-
obrazić. „Apoteoza błękitu”, bo 
taki tytuł nosi, to blisko dziewięć-
dziesiąt stron poezji przez duże P. 
Jednak nie ilość stron czy znaków 
jest najważniejsza. Najważniejsze 
są bowiem niezliczone emocje to-
warzyszące lekturze. 

Maria Jolanta Szkwarek – bi-
bliotekarz z blisko czterdziestolet-
nim stażem, wieloletni dyrektor 
średzkiej biblioteki, średzianka 
od zawsze, poetka trochę krócej.

- W roku 2004 przeszłam na 
emeryturę i wtedy zaczęła się 
moja przygoda z pisaniem wier-
szy i zabawą słowem. To, co piszę 
stanowi mnie... To głównie zapis 
mojej pamięci realnej (nieko-
niecznie) i emocjonalnej. Emocje 
jak najbardziej prawdziwe!!! – pi-
sze o sobie w notce biograficznej.

Są więc w tomiku wersy o 
Bogu i ludziach, o miłości (tej 

szczęśliwej i tej nie zawsze...), o 
życiu i śmierci, o tym, co piękne, 
a czasem trudne, a więc o tym, co 
dla wrażliwego człowieka ważne.

Jak się okazuje „Apoteoza 
błękitu” szybko stała się swego 
rodzaju białym krukiem i kolek-
cjonerskim rarytasem. Nakład 
rozszedł się w oka mgnieniu i 
nie ma tu znaczenia, że aby tomik 
otrzymać wystarczyło... bardzo 
chcieć.

Za taką porcję Poezji nie 
można nie podziękować, nie 
tylko Marii Jolancie, ale też Hani 
– wnuczce poetki, której „Apote-
oza...” jest dedykowana.

Najłatwiej na tomik trafić w 
średzkiej Bibliotece Publicznej 
(choć wiersze pani Marii gosz-
czą i w Internecie), ale chodzą 
słuchy, że myśli się o dodruku. 
Sponsorski gest będzie więc pew-
nie mile widziany i tej wersji się 
trzymajmy. (j.l.)

Pomogła rodzina, pomogli znajomi – ci z realu 
i ci z fejsa, a efektem jest nowy zbiór wierszy 
Marii Jolanty Szkwarek, który ujrzał światło 
dzienne krótko przed Bożym Narodzeniem, 
a wydany został własnym sumptem. 

Dzięki Hani 
i Marii Jolancie

„Apoteoza błękitu” szybko stała się swego rodzaju białym krukiem i kolekcjonerskim 
rarytasem.
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W taki sposób parafia pw.św.Andrzeja w 
Środzie Śląskiej świętowała dzień Objawienia 
Pańskiego czyli święto Trzech Króli.

KOLĘDOWANIE PARAFIALNE 2015

Najświętsza Rodzina, kró-
lowie,  pasterze i stroje symbo-
lizujące wszystkie kontynenty, 
sprawiły, że radość Bożego Na-
rodzenia zawitała w domach pa-
rafian. Wszyscy z wielką serdecz-
nością witali dzieci i młodzież , 
która w tym roku bardzo licznie 
włączyła się do akcji. 

Śpiew kolęd i  misyjne prze-
słanie rozlegało się niemalże w 
każdym zakątku Lusiny, Piekar 
i Szkoły Podstawowej w Udani-
nie. Po raz kolejny okazało się, 
że młodzieńczy entuzjazm w 
pomaganiu innym może stać się 
źródłem radości i satysfakcji. 

Do pomocy przy sprawnym 
przeprowadzeni akcji włączyli 
się także rodzice. Opiekunowie 
dziękują paniom Patrycji Ciar-
kowskiej, Izabeli Starczewskiej, 
Barbarze Broszko i innym rodzi-
com za wsparcie, a parafianom za 
złożone ofiary i pyszne słodkości.

V.LEŃSKA

   Co roku w okresie świątecznym  
dzieci z parafii pw. św. Jana 
Chrzciciela w Piekarach, 
podejmują  się trudu misyjnego 
kolędowania.  W tym roku 
mali kolędnicy z Ogniska 
Misyjnego i parafialnej scholii, 
pomagali rówieśnikom z Indii. 

Misyjne kolędowanie

FOT. PARAFIA ŚW. ANDRZEJA 
APOSTOŁA W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

SALEZJANIE
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- Dobiegł końca 2014 r. jaki 
to był rok dla gminy? 

- Bez wątpienia to kolejny 
rok konsekwentnie realizowa-
nej strategii rozwoju gminy oraz 
proinwestycyjnego budżetu. Stał 
on przede wszystkim pod zna-
kiem inwestycji drogowych. Te 
najważniejsze to: budowa 2 dróg 
do gruntów rolnych tj. Mrozów 
– Żurawiniec i ul. Topolowej i 
Brzozowej w Kokorzycach oraz 
pierwszy etap budowy drogi 
Krępice – Lutynia (ul. Wodna w 
Lutyni), której celem jest skomu-
nikowanie obszarów intensywnej 
zabudowy mieszkaniowej i tere-
nów inwestycyjnych z drogą kra-
jową nr 94. Realizacja tej ostatniej 
inwestycji współfinansowana była 
ze środków Narodowego Progra-
mu Przebudowy Dróg Lokalnych, 
popularnie nazywanego „sche-
tynówką”. 

Z Programu współfinansowa-
ny będzie również II etap zada-
nia, który rozpocznie się na po-
czątku 2015 r. Obecnie jesteśmy 
na etapie realizacji procedury 
przetargowej, tak aby w pierw-
szych dniach stycznia wyłonić 
wykonawcę prac. Duże zadania 
inwestycyjne, które również wy-

konaliśmy to modernizacja ul. 
Średzkiej, Spokojnej, Stawowej i 
Lipowej w Głosce, ul. Akacjowej 
w Źródłach, ul. Ogrodowej, Osie-
dlowej i Pocztowej w Miękini, ul. 
Kocha w Błoniu oraz głównego 
ciągu komunikacyjnego w Lu-
biatowie. Odbudowana została 
także droga do Punktu Przyj-
mowania Odpadów Komunal-
nych w Miękini. Zakończono 
roboty związane z przebudową 
dróg w kolejnych 10 gminnych 
miejscowościach tj. w Brzezince 
Średzkiej, Lutyni, Pisarzowicach, 
Prężycach, Brzezinie, Miękini, 

O tym, jak na lepsze w ciągu ostatnich lat 
zmieniła się gmina Miękinia oraz o inwestycjach 
gminnych, rozmawiamy z Wójtem Gminy 
Miękinia Janem Marianem Grzegorczynem.

To był dobry rok dla gminy

- Konstruując budżet na rok 
2015 kierowaliśmy się następują-
cymi założeniami – po pierwsze 
budżet ma być po raz kolejny bu-
dżetem dużych nakładów inwe-
stycyjnych, a po drugie budżetem 
oszczędnych wydatków bieżących 
– mówi Jan Marian Grzegorczyn, 
wójt gminy Miękinia. 

Realizując te dwa założenia 
przeznaczono aż 15 679 759,64 
zł na inwestycje, co stanowi 28,2 
ogółu wydatków budżetowych. 

Budżet na rok 2015 przewi-
duje dochody w kwocie 49 565 
733,88 zł, a wydatki wyższe od 
dochodów o 5 966 746,00 zł, czyli 
55 532 479,88 zł. Deficyt budże-
towy zostanie sfinansowany przy-
chodami zwrotnymi (pożyczki, 
kredyty oraz emisja obligacji). 

Uchwała budżetowa została 
przyjęta przez radnych jedno-
głośnie. 

 

30 grudnia 2014 r. podczas sesji Rady 
Gminy Miękinia, został uchwalony 
budżet gminy Miękinia na 2015 r.

Budżet na 2015 rok

Informujemy, iż na stronie internetowej Gminy Miękinia www.miekinia.pl zostały 
zamieszczone harmonogramy wywozu odpadów komunalnych na 2015 rok. 
Wersja papierowa dostępna jest w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy Miękinia. 

Harmonogram wywozów 
odpadów komunalnych w 2015 r.

Gałowie, Wilkszynie, Wojnowi-
cach, Krępicach, Kokorzycach. 

Podstawowy zakres robót, 
prowadzonych przez wyko-
nawcę, dotyczył wykonania ro-
bót ziemnych i rozbiórkowych, 
wzmocnienia podłoża poprzez 
wykonanie stabilizacji spoiwem 
hydraulicznym wraz z ułoże-
niem warstwy wyrównawczej z 
kruszywa kamiennego, ułożenia 
warstwy ścieralnej z betonu as-
faltowego i utwardzenia poboczy 
kruszywem kamiennym. W nie-
których drogach uwzględniono 
wykonanie korytek ściekowych w 
celu usprawnienia odpływu wód 
opadowych z nawierzchni. 

Gmina Miękinia, jako inwe-
stor zastępczy, wykonała rów-
nież prace związane z remontem 
drogi powiatowej w miejscowości 
Mrozów na odcinku Mrozów - 
Wojnowice. Całość remontu 
finansowana była ze środków 
budżetowych gminy Miękinia. 
Znaczącą pozycją w gminnym 
budżecie, w 2014 roku, były rów-
nież zadania związane z budową 
chodników i placu manewrowego 
w Gałowie. Wybudowane zostały 
dwa chodniki, jeden w miejsco-
wości Zabór Wielki, drugi w Mię-
kini na ulicy Lipowej. Co istotne, 
na oba zadania gmina otrzymała 
dotację ze środków Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
Generalnie w 2014 r. na drogi 
wydano prawie 8 mln zł. 

- Dużo mówi się również o 
projekcie kanalizacyjnym, na 
jakim jest on teraz etapie? 

- Od roku 2007 Gmina Mię-
kinia wspólnie z Zakładem Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Mięki-
ni prowadzi prace, pozwalające 
na powstanie podstawowej struk-
tury sieci kanalizacji sanitarnej. 
W latach 2010 – 2014 powstało 
część systemu kanalizacji sanitar-
nej w miejscowościach: Miękinia, 
Wilkszyn, Mrozów i Lutynia za 
kwotę ponad 10 mln zł. Jedno-
cześnie ze względu na niemoż-
ność odbioru zwiększonych ilo-
ści ścieków przez dotychczasową 
oczyszczalnię w Miękini, podjęto 
strategiczną decyzję o skierowa-
niu ścieków do Wrocławskiej 
Oczyszczalni Ścieków Janówek, 
która gwarantuje zachowanie 
parametrów oczyszczania ście-
ków wymaganych przepisami 
krajowymi i unijnymi. Rok 2014, 
to rozpoczęcie budowy tzw. od-
cinków szkieletowych kanaliza-
cji sanitarnej na terenie gminy 
Miękinia. Odcinki te, to ruro-
ciągi tranzytowe, które umożli-
wią transportowanie ścieków z 
terenów południowych (rejon 
Lutynia) oraz terenów zachod-
nich gminy i dalej do pompowni 
centralnej w Wilkszynie. 

Inwestycja, uzyskała dofinan-
sowanie ze środków Unii Euro-
pejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013. Plano-
wany całkowity koszt realizacji 
projektu wynosi ponad 17 mln 
zł, z czego dofinansowanie może 
zostać wypłacone w kwocie nie 
większej niż 12 mln zł. Przedmio-
tem projektu jest budowa kana-
lizacji sanitarnej w miejscowo-
ściach: Brzezina, Wilkszyn oraz 
kanalizacji tłocznej relacji Luty-
nia-Brzezina. W drugiej połowie 
2014 roku, przyjęto do realizacji 

rozszerzenie zakresu rzeczowego 
budowy kanalizacji sanitarnej w 
ramach projektu dofinansowane-
go z wcześniej podpisanej umowy 
z UE. Jednocześnie spółka ZUK 
w Miękini rozpoczęła: budowę 
sanitarnej kanalizacji ciśnienio-
wej relacji Mrozów – Brzezina, 
wykonanie rurociągu sanitarnej 
kanalizacji ciśnieniowej relacji 
Wróblowice – Lutynia oraz budo-
wę kanalizacji sanitarnej w miej-
scowości Lutynia. W wyniku tych 
przedsięwzięć zaangażowanie fi-
nansowe Spółki ZUK w Miękini 
w poszczególnych sołectwach jest 
następujące: Brzezina – 4,9 mln 
zł, Lutynia – 9,2 mln zł, Miękinia 
– 6,1mln zł, Mrozów – 5,3 mln zł, 
Wilkszyn – 13,6 mln zł, Wróblo-
wice – 1,1 mln zł, a łączna dłu-
gość sieci kanalizacji sanitarnej 
w gminie Miękinia, w 2015 roku, 
będzie wynosiła ponad 45 km. 

- Jednak inwestycje gminne 
to nie tylko drogi i kanalizacja, 
na co jeszcze Państwo stawiali-
ście w tym roku? 

- Intensywnie, w tym roku, in-
westowaliśmy również w obiekty 
sportowe. Są to obiekty różnego 
rodzaju. Przede wszystkim po-
wstały nowe boiska sportowe w 
Gałowie i Księginicach. W obu 
tych miejscowościach wybudo-
wane zostały boiska wielofunk-
cyjne ze sztuczną nawierzchnią, 
a dodatkowo w Księginicach 
wybudowane zostało boisko tra-
wiaste. Boisko trawiaste powstało 
również w Wilkszynie. 

Teraz po ukończeniu wszyst-
kich prac w Wilkszynie mamy 
duży kompleks rekreacyjny, który 
daje możliwość uprawiania róż-
nych dyscyplin sportowych. Jest 
tam zespół boisk „Orlik”, nowe 
boisko trawiaste, nowoczesny 
plac zabaw i siłownia zewnętrzna. 
Urządzenia siłowni zewnętrznych 
zamontowano również w Mię-
kini, Lutyni i Głosce. Wiem, że 
cieszą się one dużą popularnością 
wśród mieszkańców, dlatego w 
następnych latach podobne urzą-
dzenia zostaną zamontowane w 
kolejnych gminnych miejscowo-
ściach. 

Z istotnych inwestycji sporto-
wych należy również wymienić 
budynek szatniowo – sanitarny, 
który został wybudowany w Brze-
zinie przy boisku sportowym. 
Dwa kolejne tego typu obiekty 
w Łowęcicach i Lenartowicach 
zostaną oddane do użytkowania 
na początku 2015 r. Na początku 
2015, do użytkowania mieszkań-
com, oddana zostanie również 
nowa świetlica we Wróblowicach. 
Jest to obiekt, na który wiele osób 
oczekuje. Nowy wygląd zyskała 
również świetlica w Brzezinie. 
W ramach prowadzonych prac 
wykonano elewację budynku, 
ocieplenie oraz remont schodów 
zewnętrznych. Małej rewitalizacji 
poddany został również park w 
Lutyni. Przede wszystkim alejki 
parkowe zostały uporządkowane, 
wytyczone obrzeżami i wysypane 
nawierzchnią żwirową. W parku 
dokonano nasadzeń i zawieszono 
budki lęgowe dla ptaków. 

Co ważne, wszystkie podej-
mowane działania, zarówno te 
dotyczące infrastruktury sporto-
wej, jak i świetlic wiejskich oraz 
parku dofinansowane były środ-
kami zewnętrznymi. Pieniądze 

pochodziły przede wszystkim z 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013.

 - A co z budową szkoły w 
Lutyni? 

- Proces inwestycyjny zmie-
rza we właściwym kierunku. 
Zakończyły się już prace projek-
towe dotyczące budowy Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego, w któ-
rego skład wchodzi przedszkole, 
szkoła podstawowa, gimnazjum i 
hala sportowa. Obecnie trwa pro-
cedura związana z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę. 

Jest już natomiast pozwolenie 
na realizację inwestycji dotyczą-
cej budowy drogi gminnej wraz 
z oświetleniem i infrastrukturą 
towarzyszącą do kompleksu 
szkolno – przedszkolnego oraz 
przebudowy ulicy Polnej w Luty-
ni. Mam tu na myśli, wykonanie 
nowej drogi wraz z odwodnie-
niem, oświetleniem i inną infra-
strukturą techniczną na odcinku 
od ulicy Piastowskiej do ulicy 
Polnej, a także ulicy Polnej na 
całym odcinku od ulicy Długiej 
do ulicy Szkolnej. Dokumentacja 
ta wykonywana została w drodze 
tzw. „specustawy”.

 - Co było Pana największym 
sukcesem w 2014 r., a co wyma-
ga zmian i poprawy?

- Sukces to oczywiście wy-
grana w wyborach. Cieszę się, z 
osiągniętego wyniku, z poparcia, 
które uzyskałem. Nie była to ła-
twa kampania. Miałem, aż czte-
rech kontrkandydatów. Wiedzia-

łem, że głosy będą się rozkładać, 
dlatego też jestem zadowolony, 
że zostałem przez mieszkańców 
wybrany na wójta już w pierwszej 
turze wyborów. 

Taki akt zaufania to dla mnie 
ogromne zobowiązanie wobec 
mieszkańców, ale też motywa-
cja do dalszego działania. Nawet 
najbardziej sprawny kierownik 
urzędu nie podoła bowiem obo-
wiązkom gminnej władzy wy-
konawczej bez zaufania lokalnej 
społeczności. Jestem wdzięczny 
za każde miłe słowa i gesty, jakie 
wystosowano w moim kierunku 
za, jak śmiem mniemać, sprawnie 
wykonywaną pracę. 

Jeżeli chodzi o kwestię które 
trzeba ulepszyć w gminie to jest 
to komunikacja i podstawowa 
opieka zdrowotna. Wiem, iż 
są to sprawy które wymagają 
zmian, dlatego też analizujemy 
szczegółowo te dziedziny życia 
społecznego. 

Mam nadzieję, że w toku tej 
kadencji udami mi się podjąć 
konkretne działania zmierzające 
do rozwiązania wewnętrznych 
problemów komunikacyjnych na 
terenie gminy oraz problemów 
opieki zdrowotnej. Mamy pewne 
rozwiązania odnośnie tych tema-
tów, ale o szczegółach będę in-
formował tuż przed wdrożeniem 
planowanych zmian. 

- Dziękujemy za rozmowę.
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Wolontariusze z mal-
czyckiego Sztabu zorgani-
zowanego przez harcerzy 
przy Gminnym Ośrodku 
Kultury kwestować będą 
we wszystkich miejsco-
wościach gminnych od 
rana do godziny 16.00.

Od godz. 16.45 w sali 
kinowej GOK – dzieci z 
Publicznego Przedszko-
la w Malczycach oraz 
uczniowie szkoły pod-
stawowej i gimnazjum, 
uczęszczające na zajęcia 
w Domu Kultury zapre-
zentują swoje umiejęt-
ności taneczne, wokalne 
i teatralne. W trakcie 
imprezy odbędzie się też 
licytacja gadżetów WOŚP.

O godz. 20.00 na placu 
targowym nad Odrą od-
będzie się pokaz sztucz-
nych ogni tzw. „Światełko 
do nieba”

Już w najbliższą 
niedzielę 11 
stycznia kolejny, 
23 Finał Wielkiej 
Orkiestry 
Świątecznej 
Pomocy.

23 Finał WOŚP w Malczycach

W ramach prowadzonych 
ćwiczeń dzieci realizowały „Pro-
gram sportowej aktywności dla 
klas 4-6”. W I etapie uczestniczyło 
20 dzieci, a w kolejnym 17 dzieci. 
Zajęcia odbywały się 3 razy w ty-
godniu, a każde spotkanie trwało 
1,5 godziny. 

Program podzielony był na 
trzy grupy: 

1. sporty indywidualne, w ra-
mach których prowadzono zaję-
cia z lekkoatletyki i  gimnastyki;

2. zespołowe gry sportowe- 
realizowano m.in. zajęcia z piłki 
nożnej, koszykówki, piłki siatko-
wej, unihokeja;

3. sporty uzupełniające, na 
których dzieci zapoznały się z 
elementami sztuk walki, tenisem 
stołowym i badmintonem.

Zajęcia odbywały się głównie 
w Sali Sportowej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Pisa-
rzowicach, a przy ładnej pogodzie 
na boisku wielofunkcyjnym.

Kolejnym sportowym przed-
sięwzięciem, był projekt „Umiem 
pływać”. Uczniowie ze wszystkich 
szkół podstawowych z terenu 
gminy Miękinia uczestniczyli w 
lekcjach nauki i doskonalenia 

pływania pod czujnym okiem 
wykwalifikowanego instruktora. 
Zajęcia odbywały się od 1 wrze-
śnia do 14 listopada 2014 roku w 
Średzkim Parku Wodnym. Łącz-
nie w projekcie wzięło udział 75 
uczniów z klas 3.

Dodatkowe zajęcia sportowe 
cieszą się dużym zainteresowa-
niem, lekcje prowadzone w for-
mie zabawy dają dzieciom dużo 
radości, poprawiają stan zdro-
wia i sylwetkę oraz wpływają na 
kształtowanie dobrych nawyków.

Zakończył się 2 etap 
projektu „Multisport” 
finansowanego ze 
środków Funduszu 
Rozwoju Kultury 
Fizycznej. W projekcie 
uczestniczyły dzieci ze 
Szkoły Podstawowej 
w Pisarzowicach.

Zakończenie projektów sportowych

Z roku na rok ta uroczystość 
przyciąga coraz więcej gości, 
chcących uczestniczyć we wspól-
nym świętowaniu i kolędowaniu 
z Miękińskim Uniwersytetem 
Trzeciego Wieku. 

Na uroczystości nie zabrakło 
także wójta gminy Miękinia Jana 
Mariana Grzegorczyna oraz ks. 
proboszcza Waldemara Kocendy. 

Oczywiście główną atrakcją 
wieczoru były „Jasełka” przygo-

towane przez studentów MUTW. 
Piękny program artystyczny, 
został nagrodzony gromkimi 
brawami. Wzruszeń dopełniło 
dzielenie się opłatkiem i toast za 
Rok 2015. 

W Święto Trzech Króli w Samorządowym Ośrodku Kultury, odbyło się 
tradycyjne już spotkanie opłatkowo-noworoczne mieszkańców Miękini.

Jasełka z MUTW
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Uczniowie w specjalnie przy-
gotowanych kostiumach oraz 
w scenografii nawiązującej do 
Betlejem przedstawili sceny na-
rodzin Jezusa Chrystusa. Był św. 
Józef, Maryja, aniołki, pasterze 
oraz Mały Książę ze swą przyja-
ciółką piękną Różą. 

Inscenizacja przeplatana 
była pięknymi kolędami i pa-
storałkami, a myślą przewod-
nią  spektaklu były rozważania 
i przemyślenia Małego Księcia. 
Efekt przedstawienia spotęgowała 
muzyka, zapowiadająca atmosfe-

rę tajemniczości i niezwykłości. 
Również bogata sceneria  przy 
nastrojowym oświetleniu wpro-
wadziła widzów w klimat zbliża-
jących się świąt. Młodzi aktorzy z 
pełnym zaangażowaniem, przed-
stawili historię narodzenia Jezusa. 

Całość   przeplatana była ko-
lędami i tańcem tworzącymi ten 
niepowtarzalny klimat radości 
i refleksji. Ogromne zaanga-
żowanie młodych aktorów, na-

uczycieli i rodziców opłaciło się,                         
gdyż przedstawienie wywarło 
duże wrażenie na widzach. 

Natomiast dzieci przede 
wszystkim „zaistniały” w swoim 
własnym środowisku, miały moż-
liwość uczestniczenia w tradycji, 
a także możliwość zaprezento-
wania swoich umiejętności arty-
stycznych. Była to piękna uroczy-
stość.  Rodzice i zaproszeni goście 
nagrodzili występ gromkimi bra-

wami. Pani dyrektor w imieniu 
gości, podziękowała małym wy-
konawcom i przy okazji złożyła 
wszystkim świąteczne życzenia. 

„Jeżeli tak uroczyście obcho-
dzimy narodzenie Jezusa, czyni-
my to dlatego, aby dać świadec-
two, że każdy człowiek jest kimś 
jedynym i niepowtarzalnym...”                                       
Jan Paweł II

/ SP KOSTOMŁOTY/

Czas oczekiwania na 
Boże Narodzenie należy 
do najpiękniejszych 
w roku. W świąteczny 
klimat  wprowadziły 
wszystkich 
przygotowane przez 
uczniów klas 1b i 4a  
jasełka, które zostały 
wystawione na sali 
gimnastycznej w 
Szkole Podstawowej 
w Kostomłotach.

Pozostając w klimacie „Magii Świąt”

Jury oceniając prace wzięło 
pod uwagę przede wszystkim 
staranność wykonania, pomysło-
wość oraz wrażenie artystyczne.  
Jury postanowiło przyznać na-
stępujące nagrody i wyróżnienia:

Grupa wiekowa od 6-9 lat:
I miejsce
Karol Orzechowski
II miejsce
Emilia Dudka
Julia Pawlak

Kornela Wąsik
III miejsce
Maciej Fiałkowski

Grupa wiekowa od 10-13 lat:
I miejsce
Oliwia Raczyńska
Wioleta Góral
II miejsce
Konrad Kawiecki
III miejsce
Jakub Wąsik

Wyróżnienia:
Bartłomiej Piekarz, Wik-

toria Garbal, Aleksandra Ga-
bor, Milena Kata, Julia Gabor,                        
Jakub Bereta, Aleksander Dulęba, 
Patryk Matuszek, Igor Kochan, 
Faustyna Łabuz, Nikola Ocipiuk, 
Jagoda Nowek, Marcelina Maj-
chrzak, Anna Krzyżak, Katarzyna 
Okłót, Natalia Okłót,  Radosław 
Żany

 
Komisja doceniła wysoki po-

ziom konkursu, różnorodność 
technik oraz fakt, iż temat kon-
kursu wzbudził zainteresowanie 
uczestników tradycją związaną 
ze Świętami Bożego Narodzenia. 
Dodatkowo zostały przygotowa-
ne nagrody dla świetlic  z Wi-
chrowa, Zabłota oraz Mieczkowa. 
Prace nagrodzone są wyekspo-
nowane na choince w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Kostomło-
tach. Zwycięzcy otrzymali na-
grody rzeczowe oraz dyplomy, a 
pozostali uczestnicy słodkości za 
udział w konkursie.

Wszystkim uczestnikom kon-
kursu serdecznie gratulujemy!

/GOK/

Po zapoznaniu się z 
regulaminem konkursu 
i w myśl jego zasad, 
komisja  w składzie: 
Magdalena Socha, 
Marta Raczyńska, 
Bożena Szczypczyk 
obejrzała i oceniła 
prace, które wpłynęły 
na konkurs plastyczny 
na najpiękniejsza 
ozdobę choinkową.

Konkurs rozstrzygnięty

Świetlicę odwie-
dzili członkowie 
Stowarzyszenia Fan 
Club Barca Polska, 
które zarejestrowa-
ne zostało w KRS 
w roku 2005 a w 
roku 2006 decyzją 
Władz klubu FC 
Barcelona, stało 
się  oficjalną penyą 
(fanklubem) FC 
Barcelony otrzy-
mując numer 1782.

Członkowie fan-
klubu obdarowali 
dzieci i młodzież 
licznymi prezenta-
mi w postaci sło-
dyczy, gadżetów z 
wizerunkiem klubu, sprzętu 
sportowego z podpisami piłka-
rzy. Rozmawiano o działalności 
prowadzonej przez fanklub. 

Spotkanie przebiegło w 
bardzo miłej i sympatycznej 
atmosferze. Członkowie świe-
tlicy w Jarząbkowicach oraz ich 

opiekun Pani Ewa Kawiecka 
serdecznie dziękują za te niesły-
chane momenty, które spłynęły 
na wszystkich niczym gwiazdka 
z nieba. Wedle zapowiedzi to 
dopiero początek wspaniałej 
współpracy i przygody.

EWA KAWIECKA

W związku ze spotkaniem przedświątecznym, 
które miało miejsce pod koniec grudnia 
2014 roku, świetlica środowiskowa w 
Jarząbkowicach gościła wspaniałych ludzi.

Niespodziewana wizyta
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Biuro Nieruchomości Gali istnieje na  rynku od  2004 r. Oferujemy Państwu pełny zakres 
profesjonalnych usług związanych z obrotem nieruchomościami. Gwarantujemy bezpieczeństwo 
transakcji, profesjonalne doradztwo, opiekę nad klientem od początku do końca.

Ładne dwu poziomowe mieszkanie w centrum Sobótki

Atrakcyjny dom jednorodzinny w Rogowie Sobóckim.

Dom wolnostojący jednorodzinny Sobótka

Do sprzedania piętro dwurodzinnego domu w Sobótce

Mieszkanie jedno pokojowe o pow. 38m2 w Sobótce Dom jednorodzinny mieszkalno usługowy w Sobótce

Bardzo atrakcyjne trzy pokojowe mieszkanie

Bardzo atrakcyjny dom jednorodzinny w Sobótce

Atrakcyjny budynek jednorodzinny Borek Strzeliński

Atrakcyjny, murowany dom w Przemiłowie
LOKALIZACJA:  SOBÓTKA, PL. WOLNOŚCI

POWIERZCHNIA:  50 M²
CENA:  180 000

LOKALIZACJA:  ROGÓW SOBÓCKI
POWIERZCHNIA:  115 M2  DZIAŁKA: 930 M2

CENA:  499 000

LOKALIZACJA:  BOREK STRZELIŃSKI
POWIERZCHNIA:  112,90 M² DZIAŁKA: 798 M2

CENA:  459 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA , UL.ZAUŁEK ŚWIDNICKI
POWIERZCHNIA:  67 M² DZIAŁKA: 515 M2

CENA:  160 000

LOKALIZACJA:  WROCŁAW , UL. ŚLICZNA
POWIERZCHNIA:  56 M²

CENA:  350 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA, UL. AKACJOWA
POWIERZCHNIA:  220 M² DZIAŁKA: 600 M2

CENA:  599 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA ZACHODNIA
POWIERZCHNIA:  38 M²

CENA:  90 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA , UL. CHOPINA
POWIERZCHNIA:  149 M² DZIAŁKA: 300 M2

CENA:  550 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA, UL. BRZOSKWINIOWA
POWIERZCHNIA:  270 M² DZIAŁKA: 1 311 M2

CENA:  800 000

LOKALIZACJA:  KSIĘGINICE MAŁE
POWIERZCHNIA:  96 M²

CENA:  210 000

Ładne dwu poziomowe mieszkanie w centrum Sobótki. Mieszkanie 
składa się z przedpokoju o pow. 6m2, łazienki- pow. użytkowa 3,30 
m2, podłogi-6,40, pokoju- pow. użytkowa 11,50 m2, podłogi-14,60, 
salon- pow. użytkowa15,90, podłogi-18,70, kuchnia- pow. użytkowa 
5,80 m2, podłogi-10,20 m2, II poziom- sypialnia  pow. użytkowa 
6,80 m2, podłogi-35,30. (powierzchnia użytkowa mieszkania-49,40 
m2, powierzchnia podłogi-91,30 m2) Lokal powstał w 2004 roku w 
wyniku adaptacji poddasza w budynku wielorodzinnym z końca XIX 
wieku. Strop pod podłogami wykonany jest z płyty żelbetonowej. Na 
podłogach w pokojach i salonie są panele, w przedpokoju, łazience 
i kuchni płytki. Okna PCV.

Do sprzedania bardzo atrakcyjny, parterowy dom o pow. użytkowej 
ok. 115 m2 w Rogowie Sobóckim. Budynek wykonany jest z wysokiej 
klasy materiałów. Ocieplony wełną mineralną, elewacja budynku 
wyłożona klinkierem.Stolarka okienna i drzwi wykonane z drewna 
według najnowszych technologii. Nieruchomość posadowiona jest 
na ładnie zagospodarowanej działce.  Od frontu ogrodzenie, chodnik 
wokół domu, taras oraz zadaszony podjazd wyłożony jest klinkierem. 
W  ogrodzie znajduje się pomieszczenie gospodarcze, grill  stały z 
wędzarnią, domek zabaw dla dzieci, studnia pod którą umieszczony 
jest zbiornik 1000l. na deszczówkę oraz nasadzona zieleń ogrodowa. 
Dom jest bardzo przytulny, jasny i ciepły.

Atrakcyjny budynek jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej  w 
Borku Strzelińskim. Budynek parterowy z użytkowym poddaszem 
wybudowany w 2008 roku, na działce o pow.798 m2, o powierzchni 
użytkowej spełniającej PN 89,4 m2, a pow. podłóg 98,5 m2. Na 
parterze znajduje się: salon z jadalnią, kuchnia, toaleta, hol, 
kotłownia oraz taras wyłożony granitem. Na piętrze znajduje się: 
hol, pokój, sypialnia, pokój, łazienka. Podłogi na parterze w kaflach, 
na poddaszu w panelach. W każdym pokoju zamontowana sieć 
telewizyjna i telekomunikacyjna. Okna PCV z ciepłymi szybami 
.Parapety wewnętrzne i zewnętrzne granitowe.
Ogrzewanie gazowe (parter podłogowe, piętro grzejniki).

Do sprzedania piętro przedwojennego, dwurodzinnego domu wraz 
z ogródkiem w Sobótce. Budynek zlokalizowany jest w willowej 
części miasta w niewielkiej odległości od rynku. Pow. całkowita - 
67m2, mieszkalna-49,5m2. Mieszkanie: hall -7m2, kuchnia - 7,5m2, 
pokój -20m2, pokój -12,5m2, łazienka z wc -2,5m2, pomieszczenie 
techniczne -2,5m2, pomieszczenie gospodarcze -10m2. Do mieszkania 
przynależą: strych, 1 pomieszczenie w piwnicy i 50% suszarni. Na 
działce, zagospodarowanej drzewami, krzewami i trawnikiem jest 
budynek gospodarczy. infrastrukturą: szkoły,przedszkole, sklepy, 
przychodnia, ośrodki wypoczynkowe. Szybki i sprawny dojazd do 
Wrocławia- ok. 30 min., wiele linii autobusowych.

Bardzo atrakcyjne trzy pokojowe mieszkanie w dzielnicy Krzyki 
przy ul. Ślicznej z widokiem na podwórko i skwer. Mieszkanie 
położone jest na wysokim parterze w 10 piętrowym bloku z 
lat siedemdziesiątych (po remoncie). Mieszkanie jest w pełni 
rozkładowe, dwustronne (po przebudowie)Składa się z przedpokoju 
połączonego z salonem, kuchnią przedzielona barkiem od salonu), 
pokoju, sypialnii WC z łazienką. Okna nowe plastikowe, instalacja 
elektryczna wymieniona, podłogi z klepki dębowej, drzwi wejściowe 
antywłamaniowe, wewnętrzne drewniane. Kuchnia umeblowana 
i wyposażona(lodówka, microwave, piec gazowy). w łazience 
zamontowana pralka, sypialnia również umeblowana. 

Dom wolnostojący jednorodzinny usytuowany w bardzo atrakcyjnym 
spokojnym osiedlu w Sobótce Górce. Wybudowany w latach 80-tych. 
Powierzchnia całkowita budynku wynosi 220m2, mieszkalna 160m, 
dom skłąda się z czterech pokoi, salonu połączonego z kuchnią i 
jadalnią, posiada dwie łazienki, 2 balkony, część gospodarczą z 
garażem. Miejsce dobrze skomunikowane z Centralną częścią 
Sobótki (ok 2km do rynku). W pobliżu sklepy ( ok 50m) przystanek 
autobusowy (70m), przedszkole, odległość do masywu Ślęży ok 
200m. Budynek ma bardzo ciekawe wykończenie oraz bardzo ładny 
ogród z tarasem. Do działki przylega 1,25 ara zagospodarowanej 
dzierżawionej działki gminnej z możliwością dokupienia.

Mieszkanie jedno pokojowe o pow. 38m2  w miejscowości Sobótka. 
Nieruchomość złożona z: pokój-16 m2, kuchnia z oknem,-14 m2, 
łazienka-6 m2, przedpokój-2 m2. W skład nieruchomości wchodzi: 
piwnica o pow-4,8m2, oraz pomieszczenie gospodarcze na strychu 
o pow, 5 m2. Lokal znajduje się na pierwszym piętrze budynku 
wielorodzinnego w centrum Sobótki Zachodniej w niewielkiej 
odległości od  szkoły, sklepu i przystanku PKS. Budynek jest z lat 
trzydziestych ubiegłego stulecia, poddany generalnej przebudowie 
w okresie powojennym.

Dom jednorodzinny mieszkalno usługowy w Sobótce .Na parterze 
mieści się lokal usługowy o powierzchni 58,63 m2, znajdują sie w nim 
dwa pomieszczenia biurowe, toaleta i pomieszczenie socjalne. Na 
piętrze znajduje się dwupoziomowe mieszkanie. Pierwszy poziom: 
salon kuchnia, łazienka, przedpokój. Piętro: pokój (pow. podłogi), 
sypialnia, garderoba. Mieszkanie jest  sprzedawane z wyposażeniem.  
Przed domem jest niewielki ogródek . Budynek wybudowano w 
2000r. z materiałów tradycyjnych-jest ocieplony, posiada rolety 
zewnętrzne, okna z PCV, instalację miedzianą, klimatyzację. Budynek 
jest usytuowany bezpośrednio przy parkingu który skomunikowany 
jest z drogą powiatową

Bardzo atrakcyjny, wolnostojący, podpiwniczony, jednopiętrowy z  
poddaszem dom jednorodzinny wybudowany w 2007 roku, położony 
w Sobótce blisko centrum. Wybudowany z bardzo wysokiej klasy 
materiałów.  Pow. całkowita 270 m2, pow. zabudowy 185 m2 
pow. użytkowa 159,5 m2, pow. gospodarcza 56,5 m2. Parter: hall, 
salon 33,5 m2, kuchnia z jadalnią 20 m2, wc z natryskiem spiżarka, 
pomieszczenie gospodarcze. Piętro: hall 23,7, sypialnia 11,2, sypialnia 
10,9, sypialnia 8,5 m2, sypialnia 11,5 m2, łazienka 9,1 m2, garderoba 
2,5 m2. . Na podłogach kafle i parkiet. Okna PCV. Ogrzewanie 
-obecnie został wstawiony piec węglowy. Zamontowany system 
alarmowy. Bardzo ładnie zagospodarowany ogród przed domem.

Do sprzedaży atrakcyjny,murowany dom w Przemiłowie położony 
w spokojnej, letniskowej okolicy. Powierzchnia całkowita 
wynosi 96m2, mieszkalna 65m2. Dom składa się z 3 pokoi, 
kuchni,łazienki,przedpokoju , garażu i strychu. Powierzchnia 
działki wynosi 498 m2. Cicha, spokojna okolica zachęca zarówno 
do zamieszkania,jak i wypoczynku. Działka przylega bezposrednio 
do ściany lasu. 

NOWA OFERTA
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Lokal usługowy na parterze budynku w Sobótce

Zamienię mieszkanie 56 m2 we Wrocławiu na mniejsze

Do sprzedania trzy pokojowe mieszkanie w Sobótce

Budynek jednorodzinny Strzegomiany Gmina Sobótka

Dom w stanie surowym w zabudowie bliźniaczej Budynek jednorodzinny w Głuszycy i obiekt usługowy

Do sprzedaży nowo budowane mieszkania w Sobótce

Poniemiecki dom jednorodzinny w trakcie remontu

Mieszkanie na piętrze budynku jednorodzinnego

Dom jednorodzinny w Gminie Sobótka-Strzegomiany
LOKALIZACJA:  SOBÓTKA , UL. CHOPINA

POWIERZCHNIA:  58,63 M²
CENA:  257 400

LOKALIZACJA:  WROCŁAW, HUBY, HUBSKA
POWIERZCHNIA:  56 M²

CENA:  300 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA , UL. CHOPINA
POWIERZCHNIA:  90 M²

CENA:  310 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA
POWIERZCHNIA:  255 M²

CENA:  699 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA, UL. KRÓTKA
POWIERZCHNIA:  53 M²

CENA:  238 500

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA , UL. MICKIEWICZA
POWIERZCHNIA:  58 M²

CENA:  230 000

LOKALIZACJA:  SOBÓTKA, UL. PIWNA
POWIERZCHNIA:  270 M² DZIAŁKA: 790 M2

CENA:  395 000

LOKALIZACJA:  
POWIERZCHNIA:   163 M² DZIAŁKA: 790 M2

CENA:  400 000

LOKALIZACJA:  SAMBORZ, POWIAT ŚREDZKI 
POWIERZCHNIA:  300 M²

CENA:  190 000

LOKALIZACJA:  STRZEGOMIANY
POWIERZCHNIA:  106 M² DZIAŁKA: 465 M2

CENA:  340 000

Lokal usługowy na parterze budynku jednorodzinnego w Sobótce.
Powierzchnia lokalu wynosi 58,63 m2, znajdują sie w nim dwa 
pomieszczenia biurowe, toaleta i pomieszczenie socjalne. Budynek 
jest usytuowany bezpośrednio przy parkingu który skomunikowany 
jest z drogą powiatową.

Zamienię  spółdzielcze własnościowe trzy pokojowe mieszkanie 
we Wrocławiu pow. 56 m2, na mniejsze (z dopłatą) –ok. 30 m2. 
Najchętniej również w bloku spółdzielczym do drugiego piętra. Lokal 
mieści się na  4 kondygnacji w budynku cztero piętrowym przy ul 
Hubskiej we Wrocławiu. Blok wybudowany w latach pięćdziesiątych. 
Mieszkanie w pełni rozkładowe z wystawą okien wschód i zachód 
(bardzo jasne), Ogrzewanie miejskie. Zamontowane liczniki na zimną 
i ciepłą wodę, gaz, prąd, i ogrzewanie. Czynsz miesięczny- ok. 470 zl 
w nim są opłaty za ciepła i zimna wodę, ścieki i śmieci. Wymieniono 
okna na nowe z PCV.

Dwupoziomowe mieszkanie na pierwszym piętrze budynku 
jednorodzinnego w Sobótce. Przed domem jest niewielki ogródek i 
parking. Budynek wybudowano w 2000r. z materiałów tradycyjnych-
jest ocieplony, posiada rolety zewnętrzne, okna z PCV, instalację 
miedzianą, klimatyzację.Pierwszy poziom: salon-36 m2, kuchnia-14 
m2, łazienka- 7,5 m2, przedpokój-3,65. Piętro: pokój-18,9 m2 (pow. 
podłogi), sypialnia-27,4 m2(pow podłogi), garderoba-2,6 m2. 
Mieszkanie jest umeblowane.

Budynek parterowy z użytkowym poddaszem, częściowo 
podpiwniczony, usytuowany na 23 arowej działce w miejscowości 
Strzegomiany Gmina Sobótka. Powierzchnia całkowita wynosi 
255 m2, powierzchnia mieszkalna 185 m2. Konstrukcja budynku 
wykonana jest z pustaków ALFA, a w części z ścian szkieletowych 
drewnianych ocieplonych wełną mineralną. Dom jest przystosowany 
do zamieszkania przez dwie rodziny, komunikacyjnie połączony na 
parterze (dwa oddzielne wejścia, przedpokoje, łazienki, kuchnie i 
pokoje). Na działce wybudowany jest budynek gospodarczy o pow. 
zabudowy ok. 120 m2, znakomicie nadający się na prowadzenie 
różnych form działalności gospodarczej.

W ramach inwestycji powstanie podpiwniczony, dwukondygnacyjny 
z poddaszem użytkowym budynek wielorodzinny z usługami na 
parterze. W części podziemnej zaprojektowano 19 komórek 
lokatorskich, 10  miejsc parkingowych. Na parterze sześć lokali 
użytkowych na działalność nie uciążliwą dla lokatorów. Na pierwszej 
kondygnacji znajduje się 11 mieszkań o pow.  od 50 do 61 m2 . Na 
drugiej kondygnacji  jest 7 mieszkań o pow. od 50 do 53m2.Budynek 
posiada 2 klatki schodowe i windę.  Instalacja elektryczna (TV-
SAT, telefoniczne, internetowa, domofonowa)Instalacja wodno-
kanalizacyjnaInstalacja C.O jak i c.w.u dla każdego z lokali jak i 
mieszkań zasilana z jednej wspólnej kotłowni opalanej gazem

Do sprzedania trzy pokojowe mieszkanie w Sobótce. Powierzchnia 
jego wynosi 58m2 , składa się z przedpokoju (5,8 m2), kuchni (10 
m2), łazienki (4 m2),  dwóch pokoi (10.5 m2 i 5 m2), garderoby 
(2,9 m2) i salonu z kominkiem (20 m2). Ogrzewanie mieszkania i 
ciepłej wody piecem gazowym dwu funkcyjnym. Lokal znajduje 
się na pierwszym piętrze budynku wielorodzinnego (cztery 
mieszkania), blisko centrum miasta. Do mieszkania przynależą 
udziały w częściach wspólnych budynku jak i działki. Sobótka 
jest bardzo dobrze skomunikowana z Wrocławiem i Świdnicą. Do 
większości zakładów zlokalizowanych w obrębie Węzła Bielańskiego 
z miasteczka pracowników dowożą autobusy zakładowe.

Dom w stanie surowym w zabudowie blźniaczej-skrajny. 
Położony w Sobótce Zachodniej w malowniczym osiedlu domków 
jednorodzinnych z pięknym widokiem na masyw góry Ślęży. Dom o 
pow. mieszkalnej ok. 270 m2 i całkowitej 322 m2., podpiwniczony trzy 
kondygnacyjny z użytkowym poddaszem i wbudowanym garażem. 
Ściany nośne wykonane są z pustaka ceramicznego, działowe z 
bloczków keramzytowych, dach kryty dachówką ceramiczną. Część 
podpiwniczona ocieplona od strony gruntu. Piwnica w znacznej 
części otynkowana (tynk cementowo-wapienny). Budynek posiada 
odwodnienie z systemem odzyskiwania wody. Strona południowa i 
wschodnia ogrodzona docelowo z bramą przesuwną. 

Do sprzedaży budynek jednorodzinny Głuszycy o pow. użytkowej 
163 m2 wraz wolnostojącym obiektem usługowym o pow. ok. 
60 m2. Na działce znajduje się blaszany garaż z pomieszczeniem 
gospodarczym. Budynek został wybudowany w latach trzydziestych 
( okres międzywojenny), jest w całości podpiwniczony. CO tradycyjne 
węglowe, na parterze podłogi wyłożone płytkami i panelami, 
na piętrze podłogi z desek sosnowych. Okna PCV. Kanalizacja 
miejska. Budynek znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie 
centrum miejscowości przy placu targowym. Idealnie nadaje się 
do zamieszkania przez rodzinę wielopokoleniową lub wielodzietną. 

Podpiwniczony dwukondygnacyjny z użytkowym poddaszem dom 
jednorodzinny w trakcie remontu kapitalnego, o pow. całkowitej 
ok. 300 m2, mieszkalnej ok. 200m2, poddasze użytkowe ok. 50 
m2. Wymieniono dach, zbito stare tynki, w części położono nowe 
pozostałe obito płytami gipsowymi. W budynku nie ma śladu 
wilgoci. Cegła z której wykonano go, jest w bardzo dobrym stanie. 
Ciągi kominowe nowe(zamontowany wkład pod przyszły kominek 
w salonie-50 m2, oraz do piwnicy pod pszyszły piec co.) Do budynku 
przylegają trzy pomieszczenia gospodarcze o pow. 64 m2 każde.

Malowniczo położony dom, wolno stojący w letniskowej 
miejscowości Strzegomiany do całorocznego zamieszkania. 
Nieruchomość usytuowana jest na ładnie zagospodarowanej 
działce o pow.465m2.Malownicza działka porośnięta jest mieszanym 
drzewostanem. Ogrzewanie węglowe sterowane komputerowo.
Cicha, spokojna okolica zachęca do zamieszkania oraz do 
wypoczynku. Z działki rozciąga się widok na panoramę Wzgórz 
Oleszańskich. 
Istnieje możliwośc  zamiany na mieszkanie w Sobótce, Wrocławiu 
i jego okolicach z ewentualną dopłatą z każdej ze stron transakcji.

NOWA OFERTA
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Gala odbędzie się w sali wi-
dowiskowo-sportowej Szkoły 
Podstawowej nr 3. Organizatorzy 
- Stowarzyszenie Tariel Zandukeli 
Boxing Team zaplanowali dzie-
sięć walk w różnych kategoriach 
wagowych, a tym walkę wieczoru 
w wykonaniu Mateusza Malujdy 
z Piotrem Kuczyńskim. 

– Przygotowaliśmy widowi-
sko, jakiego dawno nie było w 
naszym mieście. Będzie dużo 

emocji, wspaniali goście, aukcje 
przedmiotów od darczyńców 
oraz smaczne przekąski, a wszyst-
ko to w szczytnym celu – podkre-
ślają organizatorzy i zachęcają do 
udziału.  

Na ringu wystąpią zawodnicy 
klubów: 
• Gosiewski Boxing Team
• Red Fighters Jelenia Góra
• Adrenalina Boxing Team

• Lubin Energetyka
• Gwardia Wrocław
• Jaskinia Lwa,
• Boks Polonia Świdnica
• Tariel Zandukeli Boxing Team
oraz reprezentanci Czech - Bo-
xing Club Broumov.
Impreza rozpocznie się o godz. 
15.00. 

Przypominamy, że hasło te-
gorocznego Finału brzmi: „Dla 
podtrzymania wysokich standar-
dów leczenia dzieci na oddziałach 
pediatrycznych i onkologicznych 
oraz dla godnej opieki medycznej 
seniorów”. W naszym powiecie 
będą działać też trzy sztaby zbie-
rające pieniądze: Hufiec ZHP 
Środa Śląska, Powiatowy Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Środzie Śląskiej oraz Szkoła 
Podstawowa w Kostomłotach.

Wśród współorganizatorów 
Gali Boksu jest m.in. średzkie 
starostwo. 

(ERS)

Już w najbliższą niedzielę 11 stycznia po 
raz 23. zagra Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy. Największą imprezą w naszym 
mieście będzie Gala Boksu Amatorskiego.

Gala Boksu z okazji WOŚP

NASZ PATRONAT

�������
sroda pl

W zimowym okresie przygo-
towawczym nasi seniorzy roze-
grają 7 meczów sparingowych.

PLAN SPARINGÓW:
1. 25.01.2015 Polonia Środa Ślą-

ska - Parasol Wrocław (kl. A) 
godz.11.00 boisko AZS AWF 

2. 31.01.2015 Polonia Środa 
Śląska - Zjednoczeni Żarów 
(IV liga) godz.14.00 boisko w 
Świdnicy

3. 07.02.2015 Polonia Środa 
Śląska - MKP Wołów (kl. A) 
godz.14.00 boisko w Świdnicy

4. 14.02.2015 Polonia Środa Ślą-
ska - Venus Nowice (kl. A) 
godz.14.00 boisko w Świdnicy

5. 21.02.2015 Polonia Środa Ślą-
ska - GKS Kobierzyce (IV liga) 
godz.14.00 boisko w Świdnicy

6. 28.02.2015 Polonia Środa Ślą-
ska - Polonia-Stal II Świdnica 
(kl. O) godz.14.00 boisko w 
Świdnicy

7. 07.03.2015 Polonia Środa Ślą-
ska - Sokół Wielka Lipa (IV 
liga) godzina i boisko do usta-
lenia
Pierwszy mecz rundy wiosen-

nej zaplanowany jest na 14 marca 
(sobota) - Polonia Środa Śląska vs 
Polonia Jaszowice.

MLKS „POLONIA” ŚRODA ŚLĄSKA

Zaczynamy przygotowania do rundy 
wiosennej! Pierwszy trening drużyny seniorów 
odbędzie 13 stycznia (wtorek) o godz.19.30 
w hali sportowej przy ulicy Górnej.

Polonia Środa Śląska rusza!

W zawodach wzięły udział 
cztery drużyny: Polboto Grom 
Udanin, Skarby Środa Śląska oraz 
Polonia Środa Śląska I i Polonia 
Środa Śląska II.

W meczu otwarcia spotkały 
się drużyny Polonii. Obie dru-
żyny grały na wyrównanym po-
ziomie i mecz zakończył się bez-
bramkowym remisem. Kolejny 
mecz to pojedynek dziewczyn z 
Udanina i pań ze Środy Śląskiej. 
Mimo, że Skarby atakowały 
bramkę przeciwnika, to zabrakło 
im skuteczności i mecz zakończył 
się ich przegraną 0:2. Kolejne me-
cze to zwycięstwo Skarbów nad 
Polonią II (4:1),oraz Udanina 
nad Polonią I (3:2). Na koniec 
zawodniczki Polonii II zmierzyły 
się z Gromem, przegrywając 1:0, 
natomiast Polonia I wygrała ze 
Skarbami 4:1.

Wyniki turnieju:
I miejsce - Polboto Grom Udanin
II miejsce - Polonia Środa Śląska I
III miejsce - Skarby Środa Śląska
IV miejsce - Polonia Środa Ślą-
ska I

Na turnieju wręczono rów-
nież nagrody specjalne. Najlep-
szą zawodniczką została Joanna 
Furmaniuk z Polboto Udanin a 
bramkarką Rozalia Kogutek ze 
średzkich Skarbów.  

– Cieszymy się z wyróżnie-
nia naszej bramkarki. Jej obrona 
plus gole Katarzyny Bachowskiej 
to trzecie miejsce dla naszej dru-
żyny. To dobry wynik, tym bar-
dziej, że było nas bardzo mało, a 
naszego trenera nie było z nami 
w ogóle, bo miał drugi turniej w 
Wołowie – ocenia jedna z zawod-
niczek Skarbów. 

Skład zwycięskiej drużyny: 
Wiktoria Zwierzchowska, Mar-
tyna Ziarnik, Joanna Furmaniuk, 
Aleksandra Hojwa, Natalia Woź-
na, Izabela Domagała, Nikola So-
kół, Maria Filończyk, Aleksandra 
Wargacka, Katarzyna Witwicka, 
Jagoda Róg. Trener - Marcin Fi-
lończyk. 

(red)

FOT. UDANIN.PL

Gorący, przedświąteczny czas nie zniechęcił panie 
do udziału w halowym turnieju piłki nożnej kobiet, 
który odbył się w sali sportowej średzkiej „trójki”.

Panie na parkiecie

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ
MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ
MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ

dzwoń:

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘMIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘMIEJSCE NA TWOJA REKLAMMIEJSCE NA TWOJA REKLAM

Franciszek Siwiec
tel. 505 502 202

reklama@otomedia.pl
Biuro Reklam:
tel. 512 745 851
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Żeńska drużyna piłki nożnej KS SKARBY ŚRODA ŚLĄSKA 
wraz z trenerem zapraszaJĄ na treningi
 KIEDY?  Poniedziałek: 18.00-19.30. 
 GDZIE?  Sala sportowa SP nr 3 w Środzie Śląskiej.
 CO CIĘ CZEKA?   Przyjazna atmosfera, racjonalny wysiłek,  

znajomość przepisów gry w nogę,  
a na wiosnę… sportowa sylwetka! 

Pilates… basen… siłownia…
Ciągle szukasz optymalnego 

sportu dla siebie?

Więcej informacji: 790 260 611
Znajdziesz nas na: www.skarby.futbolowo.pl
www.facebook.com/skarby.srodaslaska

Nie przesiedź zimy w domu, dołącz do nas!
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KLASA OKRĘGOWA SENIORÓW
Seniorzy rundę jesienną kończą na szóstym miejscu zdobywając 27 

punktów w 17 meczach, odnosząc siedem zwycięstw, sześc remisów i 
cztery porażki. Na pewno najbardziej żal punktów straconych w me-
czach u siebie, co pokazuje także tabela meczów domowych - były to 
porażki z Oleśnicą i Marcinkowicami oraz remisy z Łoziną, Rzeplinem, 
Długołęką i Kondratowicami.

Strzelcy bramek:
Kamil Rek  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Radosław Juchno . . . . . . . . . . . .  4
Damian Januszek  . . . . . . . . . . . .  2
Piotr Janusz  . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Tomasz Dudziński . . . . . . . . . . . .  2
Karol Kinal - . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Dawid Fudali . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Krzysztof Rożek  . . . . . . . . . . . . .  1
Mateusz Grabowiecki  . . . . . . . .  1
Marcin Nowak . . . . . . . . . . . . . . .  1
Tomasz Zakrzewski  . . . . . . . . . .  1
Grzegorz Żerelik . . . . . . . . . . . . .  1
Strzelec 7 bramek Kamil Rek

Tabela po 17 kolejkach
1. Pogoń Oleśnica (S) 17  43  13-4-0  50:15
2. Wiwa Goszcz  17 38 11-5-1 51:21
3. Wratislavia 17 35 11-2-4 34:17
4. KS Łozina 17 34 9-7-1 38:22
5. Orzeł Sadków (B) 17 27 8-3-6 27:31
6. Polonia Środa Śląska 17 27 7-6-4 25:22
7. Czarni Kondratowice (B) 17 27 8-3-6 25:25
8. WITOMAR Łowęcice (B) 17 24 7-3-7 27:26
9. GKS Mirków/Długołęka (B) 17 22 6-4-7 36:24
10. Sokół Marcinkowice 17 22 6-4-7 26:31
11. Strzelinianka Strzelin 17 22 6-4-7 18:31
12. Piast Żerniki 17 20 6-2-9 32:42
13. Burza Chwalibożyce 17 19 5-4-8 33:37
14. Falko Rzeplin 17 17 3-8-6 38:35
15. Bór Oborniki Śląskie 17 17 5-2-10 28:35
16. Polonia Jaszowice 17 11 3-2-12 17:41
17. Orzeł Pawłowice (B) 17 11 3-2-12 21:40
18. Dolpasz Skokowa (B) 17 10 3-1-13 20:51

Tabela meczów domowych
1. Pogoń Oleśnica 9 21 6-3-0 19:6
2. GKS Mirków/Długołęka 9 19 6-1-2 30:13
3. Czarni Kondratowice 10 19 6-1-3 21:17
4. KS Łozina 8 18 5-3-0 22:10
5. Wiwa Goszcz 8 17 5-2-1 21:9
6. Piast Żerniki 9 15 5-0-4 18:18
7. Bór Oborniki Śląskie 8 14 4-2-2 23:12
8. WITOMAR Łowęcice 9 14 4-2-3 15:10
9. Strzelinianka Strzelin 8 14 4-2-2 12:11

10. Orzeł Sadków 8 14 4-2-2 13:14
11. Falko Rzeplin 8 13 3-4-1 27:17
12. Wratislavia 8 13 4-1-3 14:12
13. Polonia Środa Śląska 8 13 3-4-1 11:9
14. Burza Chwalibożyce 9 13 4-1-4 17:16
15. Sokół Marcinkowice 7 11 3-2-2 8:9
16. Polonia Jaszowice 9 10 3-1-5 11:19
17. Dolpasz Skokowa 9 6 2-0-7 12:26
18. Orzeł Pawłowice 9 2 0-2-7 6:18

Tabela meczów wyjazdowych
1. Pogoń Oleśnica 8 22 7-1-0 31:9
2. Wratislavia  9 22 7-1-1 20:5
3. Wiwa Goszcz 9 21 6-3-0 30:12
4. KS Łozina 9 16 4-4-1 16:12
5. Polonia Środa Śląska 9 14 4-2-3 14:13
6. Orzeł Sadków 9 13 4-1-4 14:17
7. Sokół Marcinkowice 10 11 3-2-5 18:22
8. WITOMAR Łowęcice 8 10 3-1-4 12:16
9. Orzeł Pawłowice 8 9 3-0-5 15:22
10. Czarni Kondratowice 7 8 2-2-3 4:8
11. Strzelinianka Strzelin 9 8 2-2-5 6:20
12. Burza Chwalibożyce 8 6 1-3-4 16:21
13. Piast Żerniki 8 5 1-2-5 14:24
14. Falko Rzeplin 9 4 0-4-5 11:18
15. Dolpasz Skokowa 8 4 1-1-6 8:25
16. GKS Mirków/Długołęka 8 3 0-3-5 6:11
17. Bór Oborniki Śląskie 9 3 1-0-9 5:23
18. Polonia Jaszowice 8 1 0-1-7 6:22

KLASA OKRĘGOWA JUNIORÓW STARSZYCH
Drużyna Juniorów Starszych kończy rundę jesienną jako wicelider 

tabeli będąc przez większą cześć sezonu liderem okręgówki. Dopiero 
przegrany w kontrowersyjnych okolicznościach mecz w Oleśnicy 
zepchnął naszych juniorów na drugą pozycję.

Tabela
1. Pogoń Oleśnica 15 38 69:12
2. Polonia Środa Śl. 15 36 66:24
3. KS Łozina 15 32 34:27
4. Ślęża Sobótka 15 28 37:33
5. Barycz Milicz 15 27 54:22
6. Wiwa Goszcz 15 22 36:31
7. Lotnik Twardogóra 15 20 20:32
8. Pogoń Syców 15 20 27:38
9. Piast Żmigród 15 20 54:44
10. GKS Kobierzyce 14 18 21:37
11. Orzeł Pawłowice 15 18 31:47
12. Forza Wrocław 15 16 38:63
13. UKS Lider Borów 14 14 18:34
14. Strzelinianka 15 12 23:33
15. Czarni Jelcz Laskowice 15 11 35:47
16. Polonia Bielany Wr. 15 7 16:55

KLASA OKRĘGOWA JUNIORÓW MŁODSZYCH
Podopieczni trenera Bartosika ze zmiennym szczęściem wystarto-

wali w rundzie jesiennej sezonu 2014/2015. W kilku meczach zabrakło 
przysłowiowego piłkarskiego szczęścia żeby zdobyć cenne punkty i 
walczyć o wyższą pozycję w tabeli.

Tabela
1. Polonia Trzebnica 12 30 40:11
2. APN Gm. Oława 12 28 64:17
3. WKS Śląsk Wrocław 12 28 53:13
4. Pogoń Oleśnica 12 25 35:17
5. Parasol Wrocław 12 22 41:35
6. Strzelinianka 12 18 24:40
7. Pogoń Syców 12 17 28:20
8. FC Wrocław Academy 12 17 34:22
9. Polonia Środa Śl. 12 15 27:37
10. Kolektyw Radwanice 12 11 31:38
11. Skra Wojnowice 12 10 14:38
12. Bór Oborniki Śl. 12 4 11:42
13. SKS Głuchów Górny 12 3 10:82

DOLNOŚLĄSKA LIGA TRAMPKARZY
W drugim sezonie startów w DLT nasi zawodnicy wywalczyli 

awans do grupy mistrzowskiej która na wiosnę powalczy o mistrzo-
stwo Dolnego Śląska - spodziewamy się na wiosnę naprawdę dobrych 
meczy naszych trampkarzy, którzy już jesienią pokazali że tanio skóry 
nie sprzedadzą i pod wodzą trenera Sławomira Samca-Talara powalczą 
o czołowe miejsca.

Tabela
1. Zagłębie Lubin 14 42 120:5
2. Śląsk Wrocław SA 14 39 102:4
3. Miedź Legnica 14 31 53:17
4. Parasol Wrocław 14 30 32:28
5. WKS Śląsk Wrocław 14 28 62:22
6. Lechia Dzierżoniów 14 24 52:29
7. Polonia Środa Śl. 14 21 45:44
8. Ślęza Wrocław 14 20 30:33
9. MKP Wołów 14 16 15:50
10. Polonia Wrocław 14 12 23:79
11. AP Oleśnica 13 12 24:52
12. MKS Oława 14 11 27:61
13. FC Wrocław Academy 13 11 18:37
14. Silesia Wrocław Gaj 14 6 13:92
15. Bielawianka Bielawa 14 3 11:74

DOLNOŚLĄSKA LIGA MŁODZIKÓW
W debiucie w DLM grupa trenera Jobczyka zajęła szóste miejsce 

w swojej grupie i podobnie jak trampkarze na wiosnę powalczy o 
mistrzostwo Dolnego Śląska - gratulacje!

Tabela:
1. Śląsk Wrocław SA 14 42 92:5
2. Zagłębie Lubin 14 37 78:11
3. Polonia Wrocław 14 32 64:18
4. WKS Śląsk Wrocław 14 26 45:19
5. Polonia Stal II Świdnica 14 25 35:22
6. Polonia Środa Śl. 14 23 33:32
7. UKS Lechia Dzierżoniów 14 21 25:23
8. Miedź Legnica 14 20 25:31
9. Silesia Wrocław Gaj 14 18 28:27
10. MKS Oława 14 16 15:33
11. Parasol Wrocław 14 16 31:41
12. UKS Bielawianka 14 11 16:61
13. FC Wrocław Academy 13 10 21:47
14. AP Oleśnica 13 3 5:70
15. Ślęza Wrocław 14 1 4:77  

Klasa B Grupa III
1. Czarni Białków 13 39 13-0-0 83:17
2. Porcelana Ciechów 13 31 10-1-2 71:25
3. Pogoń Miękinia 13 29 9-2-2 49:27
4. Cosmos Juszczyn 13 24 8-0-5 39:33
5. Błękitni Chwalimierz 13 22 7-1-5 32:31
6. Orzeł Bukówek 13 22 7-1-5 37:35
7. Błyskawica Lenartowice 13 18 5-3-5 28:29
8. Pogoń Jastrzębce 13 17 5-2-6 25:28
9. Polonia II Środa Śl. 13 17 5-2-6 28:38
10. Odra Słup 13 15 5-0-8 46:43
11. Wulkan Ogrodnica 13 14 4-2-7 28:38
12. Tęcza Pisarzowice 13 13 4-1-8 23:41
13. Zryw Chełm 13 4 1-1-11 18:66
14. Burza Wilczków 13 0 0-0-13 22:78

MLKS „POLONIA” ŚRODA ŚLĄSKA

Za nami runda jesienna sezonu 2014/2015 - 
czas na podsumowanie występów ligowych 
naszych zespołów: seniorów, juniorów starszych, 
juniorów młodszych, trampkarzy i młodzików.

Polonia - podsumowanie jesieni
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